

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17_020_2000

Stavba: KŘP LBK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCÍ OBJEKTU, KOŘENOV 882

KSO:
Místo: Kořenov

CC-CZ:
Datum: 12.3.2017

Zadavatel:
KŘP LBK

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Karel Vitouš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

10 293 169,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 293 169,00	2 161 565,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 454 734,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_020_2000

Stavba: KŘP LBK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCÍ OBJEKTU, KOŘENOV 882

Místo: Kořenov

Datum: 12.3.2017

Zadavatel: KŘP LBK

Projektant: Ing. Karel Vitouš

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 293 169,00	12 454 734,49	
17_020_0 100	Stavební část	5 552 500,01	6 718 525,01	STA
17_020_0 200	ZTI	939 296,30	1 136 548,52	STA
17_020_0 300	UT	1 027 891,00	1 243 748,11	STA
17_020_0 400	Elektroinstalace silnoprúd	1 465 331,00	1 773 050,51	STA
17_020_0 500	Elektroinstalace slaboprúd	227 065,00	274 748,65	STA
17_020_0 600	VZT	270 360,44	327 136,13	STA
17_020_0 710	Venkovní rozvody kanalizace dešťová + splašková	296 323,05	358 550,89	STA
17_020_0 720	Venkovní rozvody vodovodní přípojka + studna	170 465,56	206 263,33	STA
17_020_0 730	Venkovní rozvody domovní plynovod	45 264,39	54 769,91	STA
17_020_0 850	Demolice	205 872,25	249 105,42	STA
17_020_0 900	Ostatní náklady	92 800,00	112 288,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: KŘP LEX - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÝHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCÍ OBJEKTU, KOŘENOV 882
Objekt:

17_020_0100 - Stavební část

ISO:	CC-CZ:
Město: Kořenov	Datum: 12.3.2017
Zadavatel:	IČ:
KŘP LEX	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	
Ing. Karel Vrtoš	
Pozice Vrt:	
Cena bez DPH	5 552 500,01
DPH základní sazba	24,00%
	1 332 800,01
Cena s DPH	6 885 300,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LEX - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÝHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCÍ OBJEKTU, KOŘENOV 882
Objekt:

17_020_0100 - Stavební část

Město: Kořenov	Datum: 12.3.2017
Zadavatel: KŘP LEX	Projektant: Ing. Karel Vrtoš
Uchazeč:	
Xřad dle: Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	5 552 500,01
HSV - Práce a dodávky HSV	1 134 980,02
1 - Zemní práce	247,52
2 - Zakládání	1 332,80
3 - Světlá a kompletní konstrukce	115 939,78
4 - Vodotěsné konstrukce	14 874,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	561 071,91
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouzení	250 964,26
997 - Přesun uště	182 364,34
998 - Přesun hmot	6 185,37
PSV - Práce a dodávky PSV	4 292 489,99
711 - Izolace proti vodě, výškosti a plynům	110 190,91
713 - Izolace tepelné	22 551,62
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	3 844,00
762 - Konstrukce tesařské	306 396,50
763 - Konstrukce suché výstřvy	342 902,08
765 - Konstrukce truhlářské	1 753 621,78
767 - Konstrukce zámečnické	19 800,00

771 - Podlahy z dlaždic	424 811,32
775 - Podlahy skládané	39 140,94
776 - Podlahy povlakové	677 641,64
781 - Dokončovací práce - obklady	312 689,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 113,21
784 - Dokončovací práce - malby	253 786,46
D1 - Práce a dodávky Ostatní	125 030,00
OST - Ostatní	125 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LEX - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚZELOVÝHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCE OBJEKTU, KORDOV 882

Objekt:

17_020_0100 - Stavební část

Místo:

Kořenov

Datum: 17.3.2017

Zadavatel:

KŘP LEX

Projektant: Ing. Karel Vrtouň

Uchazeč:

PrČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celková [CZK]	Cena s sazkou
Náklady soupisu celkem							5 552 500,01	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 134 980,02	
D 1 Zemní práce							247,52	
1	K	132201101	Masová zapuštěných kresajících, obj. 375 do 400 mm v průměru a do do předepsaného profilu a spodu v horní části 3 do 100 mm	m3	0,476	520,00	247,52	CS ÚRS 2016 02
	W		0,5% 1'5,78		0,476			
D 2 Zakládání							1 332,80	
2	X	2_001	Zakládání pilů pod příčku z protěho betonu B10/75	m3	0,476	2 800,00	1 332,80	Kalkul. rozpoč.
	W		0,3% 1'5,78		0,476			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							115 939,78	
3	K	312138111	Zakládání stěn ve zděné konstrukci cihlové pláště s výškou 0,25 m2 do 1 m2 na místě výstavby konstrukce	m3	4,178	2 800,00	11 698,40	CS ÚRS 2016 02
	W		1,1% 0,52% 0,5% 0,4% 1,2% 0,4% 0,4% 1,2%		4,178			
4	X	312_001	0-10 mm povrchová konstrukce z cihlových příkladů v 1,1% 0,52% 0,5% 0,4% 1,2% 0,4% 0,4% 1,2%	kg	1,000	2 500,00	2 500,00	Kalkul. rozpoč.
5	X	312941311	Výstavba konstrukce dodatečně uzavřené do přípravných stěn bez řízení Max do 1,2	t	0,471	32 000,00	15 072,00	CS ÚRS 2016 02
	W		1,1%					
	W		1,1% 0,52% 0,5% 0,4% 1,2% 0,4% 0,4% 1,2%		0,036			
	W		1,1% 0,52% 0,5% 0,4% 1,2% 0,4% 0,4% 1,2%		0,115			

Strana 5 z 35

Page 6 of 15

52, 54, 72, 85

Seite 8 z 35

Přč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,12; 9,5 (2,96+4,55+2,1+1,34)+2,39; 3,1+0,91 (1,9+1,5)+2,93 (1,82+5,46+1,47)+ 1,28; 5,7+2,97 (1,5+1,1)+1,64 (0,97+2,1)+1,5 (1,1)+1,6 4; 0,91 (2,95+1,87)+2,91 (2,1+1,87)+0,77+0,87+ 0,93+2,31 (1,9+1,47+1,81+3,35)+1,781 2,04; 1,91; 3 (2,08+1,91 3,18; 40,965+154,39+1,22; 1,28; 1,85; 8 3,18; 7,66 (2,47+5,67+0,67+1,17+2,34+0,27)+0,94+ 0,72+2,66 (0,2+0,9+2,15)+3,01+1,4+1,63 (0,67+0,97+1,16 (0,9+1,45)+0,57; 0,7 2,66; 12,3+1,1 (7,1)+0,97+9+1,66 (1,31+2,3+1,2+5,17+1,47)+ 0,97+1+0,66 (1,81+1,67)+1,66 (1,017+1,26+3,157+1,467+0,37)+1,3+1,467+ 0,97+2 0,72+0,87+0,66 (3,027+3,01)+1,16 (1,125+0,97+1,2,66 (1,517+1,31)+0,87+2 1,03; 0,69 Metsoačet 1,99 (4,47; 45 (0,94+2,13)+0,95 (0,94+2,08)+2,45 (1,3+1,22)+0,87+1,45 (0,27; 2 0,97+1,45 (1,114+1,85)+0,87+0,97+1,45 (0,9+1,85)+0,95+1,47+0,9) 2,45 (1,3+1+1,15)+0,87+0,77 1,18; 7 (2,97 (2,36)+0,77+2,37 (1,96+0,9+2,9+1,49)+ 0,72 (3+1,17 (0,97+1,26+0,87)+0,77; 0,33+0,91 (1,6)+0 11,41 (1,187)+0,57; 0,72+2,93 (3,48+0,51)+0,97+1,43 (1,88+0,97)+2,53 (1,5+1,41)+ 0,87+0,77+0 7,18; 17 (2,97 (1,34+1,19)+0,87 (0,97)+1,5+1,91 (2,33+4,6+0,31)+ 0,87+1,97 (0,112+1,12)+0,87+0,77+1,91 (2,7+1,17)+0,87+0,77 (1,17) 7,93 (1,8+5,87+1,81+1,91+0,87+1,9 3,18; 7 (108,12)+39,04 (10 3,18; 7,66 (1,3+1,58)+1,18 (0,9+1,45)+2,66 (2,5+7,66 (1,917+1,47)+ 0,72+2+0,66 (1,817+1,67)+0,66 (3,02+1,16+1,32+0,57; 0,7+2,66 (1,32+0,72 Metsoačet 1,840,89 Soutěž			154,391		
	VV						211,200	
	VV						7,718	
	VV						397,612	
	VV						65,738	
	VV						137,451	
	VV						11,635	
	VV						171,619	
	VV						0,000	
	VV						61,001	
	VV						12,066	
	VV						0,000	
	VV						0,000	
	VV						0,000	
	VV						44,711	
	VV						117,774	
	VV						1 840,89	
25	K	63111114	Mazanina s betonu průduchu bez zvýšených nároků na prozřetelnost, přes 50 do 80 mm úř. C 16/20	m3	0,363	3 700,00	1 311,60 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"m. E 003"					
	VV		Metsoačet					
26	K	631111124	Mazanina s betonu průduchu bez zvýšených nároků na prozřetelnost, přes 80 do 120 mm úř. C 16/20	m3	0,725	7 000,00	2 175,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"m. E 003"					
	VV		Metsoačet					
27	K	631119022	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazení a popraskání cmenem pro kočevnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (10 kg/m3)	m3	0,725	400,00	290,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"m. E 003"					

Dč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,04; 2,16+1,327) (0,1		0,725			
28	K	63119173	Příplatek k cenám mazanin za střídání povrchu mazaniny latí před ukládáním výztuže nebo plechu pro tl. odlov vlnen mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,725	90,00	65,25 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"m. E 003"					
	VV		(2,04; 2,16+1,327) (0,1		0,725			
	VV		Metsoačet		0,725			
29	X	63119196a	Příplatek k mazanině za realizaci ve spádě	m2	7,250	15,00	251,75 Kat. rozpoč.	
	VV		"m. E 003"					
	VV		(2,04; 2,16+1,327)		7,250			
30	K	631362021	Výroba mazanin ze svařovaných sítí s dráky typu Kalfi	k	0,037	22 000,00	814,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"m. E 003"					
	VV		(2,04; 2,16+1,327)		7,250			
	VV		Metsoačet		7,250			
	VV		7,250; 237 (1721000) 1,05		0,037			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce bourání				250 964,280	
31	K	9_1200	Demontáž kachylových želez do 7,5m	kn	5,000	500,00	2 500,00 Kat. rozpoč.	
	VV		Demontáž kachylových želez do 7,5m	kn	5,000	500,00	2 500,00 Kat. rozpoč.	
32	K	9_1201	Demontáž kachylových želez do 7,5m	kn	1,000	5 600,00	5 600,00 Kat. rozpoč.	
	VV		Demontáž kachylových želez do 7,5m	kn	1,000	5 600,00	5 600,00 Kat. rozpoč.	
33	K	94121111	Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	56,000	36,00	2 016,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	56,000			
34	K	941211211	Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	112,000	33,00	3 696,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	112,000			
35	K	941211811	Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	108,000	33,00	3 564,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	108,000			
36	K	951921111	Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000	35,00	875,00 Kat. rozpoč.	
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes 0,8 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	25,000			
	VV		Lešení lehké řádového rámového lehkého pracovního s podlahou s prosvětlením základním úř. 1 do 200 kg/m2 šířky úř. 1,5m přes					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"3,3M" 178,4		178,400			
	W		"4,3M" 19,5+8,3+1,35+7,7+18,75+2,8+2,9+1,8,7+16,1+4,1+1,1+2		99,500			
	W		Metsoauzet		99,500			
37	K	95361211	Kapky ochranné z vyztuženého betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická pasta, velikost M 8, tloušťka 80 mm	ks	65,000	80,00	5 700,00	CS ÚRS 2016 02
	W		"zavěsná mřížovina" 1,5x4/3		20,000			
	W		(1,2/2-2,04/2-2/1)/0,1		43,067			
	W		65		0,000			
	W				65,000			
38	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekvek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencemestovou, tl. do 100 mm	m2	148,179	50,00	7 406,95	CS ÚRS 2016 02
	W		"3,3M" 9,1/13,46-0,92/1-5,17-0,37-0,58/2-0,51/1,5+1,98-0,88/2-3,9-2,11)		76,063			
	W		"3-4 - 2,3M" 1,3M" (2,9/1/1,5/1-2-1,18-0,3)/2-0,65/2-0,6,9/2/2		76,216			
	W		"5 - 4,3M" 0,9/1,1		1,890			
	W		Metsoauzet		148,179			
39	K	961031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekvek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencemestovou, tl. do 150 mm	m2	20,654	35,00	1 138,17	CS ÚRS 2016 02
	W		"3 - 1,3M" 1,83/1,1/1		3,516			
	W		"3-4 - 1,3M" 1,3M" (2,9/1/1,5/1-1,16/2 0,9/2/2		17,178			
	W		Metsoauzet		20,654			
40	K	962032330	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenských, na maltu vápennou nebo vápencemestovou, objemu do 1 m3	m3	34,799	800,00	27 819,20	CS ÚRS 2016 02
	W		"v.č. 1"					
	W		0,21/1,98/2,46/3		5,124			
	W		"3,3M" 4,6/1,8/2,91+2,91/0,35/1,5+0,81/5,81/2/1,98		10,737			
	W		"3-4 - 2,3M" 1,3M" (2,3/10,5/2/2-0,9/1,4/2 0,3/0,6/1/0,5/2 0,6/0,9/2/2,5/2		16,938			
	W		Metsoauzet		34,799			
41	K	965042131	Bourání základů betonových nebo železobetonových tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m2	1,068	1 900,00	2 027,20	CS ÚRS 2016 02
	W		"v.č. 0,83"					
	W		(1,04/2,26+1,12/2/0,15		1,068			
	W		Metsoauzet		1,068			
42	K	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, z jakukoli výplně opatřené lepicí nebo zvláštějící sl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	113,840	41,00	4 667,44	CS ÚRS 2016 02
	W		"3-4"					
	W		1,3M" 1,8/0,9-2,66/1,13+2,64/2,89-0,88/1,8+1,46/1,41+0,8/1,41-0,8/1,41-0,92/1,58		16,711			
	W		(3,3/1,4+1,45/1,4+2,42/1,47+1,46/2,47-1/0,65/1		16,091			
	W		"3-4"					
	W		2,3M" 1,3M" (1,6/1,1/1-2,42/0,3+3,4/1,2+3,38/1,40/2-0,8/0,8/1+1,18/0,8/2+1,18/0,8/2+1,6/1,12/2)		58,708			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"5 - 4,3M"					
	W		(2,4+0,5-0,2-0,9-0,125-2,115-0,7/1,19-0,4/2,4+2,41/4,24-1,32/0,9-1,57-0,11		20,818			
	W		Metsoauzet		113,840			
43	K	955081611	Odběhání soklů včetně odstraňování podkladů mříží až na zdivo rovných	m	300,000	15,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"včetně výstavby nové nebo rovných oken zdiva z cihel pálených rovných oken, bez odstupu, na hrubém vyčištění oken, na maltu vápennou nebo vápencemestovou	m2	196,504	77,00	15 136,81	CS ÚRS 2016 02
	W		"1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		15,288			
	W		"1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		47,110			
	W		"1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		21,150			
	W		"1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		84,076			
	W		"1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		28,880			
	W		Metsoauzet		196,504			
45	K	968063374	Vybouření dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámců oken s křídly zhotovených, plochy do 8 m2	m2	16,566	93,00	1 450,94	CS ÚRS 2016 02
	W		"1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		4,988			
	W		"2 - 1,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		4,115			
	W		"3-4 - 2,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		4,400			
	W		"5 - 4,3M" 0,5/1,08/0,8/2-0,85/2/4-10,9/2-0,48/2/10,9/2-0,6/2/2/1		7,411			
	W		Metsoauzet		16,566			
46	K	968062375	Vybouření dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámců oken s křídly zhotovených, plochy do 2 m2	m2	67,054	78,00	1 338,71	CS ÚRS 2016 02
	W		"3 - 1,3M"					
	W		1,2/1+1,4/0,6		7,040			
	W		"5 - 4,3M" 1,1/1,48/2/1,3/1,46/2+1,3/1,46/2		95,014			
	W		Metsoauzet		67,054			
47	K	968064376	Vybouření dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámců oken s křídly zhotovených, plochy do 4 m2	m2	80,881	68,00	5 338,15	CS ÚRS 2016 02
	W		"3 - 1,3M"					
	W		2,05/1,91/2,05/1,91-1,1/1,93/2+1,25+1,91+1,45/1,91/2+2,02/1,91+2,04/1,91/1,3/1,31		36,661			
	W		"3-4"					
	W		2,3M" 1,3M" (1,24/1,9-1,28/1,81-2,04/1,91+2,08/1,91+2,08/1,85/2+1,28/1,85/2		44,220			
	W		Metsoauzet		80,881			
48	K	968063377	Vybouření dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámců oken s křídly zhotovených, plochy přes 4 m2	m2	29,896	55,00	1 644,28	CS ÚRS 2016 02
	W		"3 - 1,3M"					
	W		2,47/2,1/2,1/2,1		9,870			
	W		"5 - 1 - 2,3M" 1,3M" (2,3/0/1,1-2,3/0/2,1/2		20,026			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souhlava
	VV		Metizování		79,896			
49	K	968061456	Vybourání dřevěných trámů okem s křížky, dřevěných zábrudí, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zábrudí, plochy přes 2 m ² V.É. 2-1,3P ¹ 1,6P ² 1,7-1,4P ³ 1,5-1,1P ⁴ 1,2P ⁵ 1	m ²	10,318	96,00	990,59 CZ ÚRS 2016 02	
	VV				10,318			
50	K	968072455	Vybourání kamenných římsů okem s křížky, dřevěných zábrudí, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zábrudí, plochy do 2 m ² V.É. 1P ¹ 0,7P ² V.É. 2P ³ 0,8P ⁴ 1-4-0,7P ⁵ 1-0,8P ⁶ 1-0,9P ⁷ 1-1-0,9P ⁸ V.É. 1-4P ⁹ 0,6P ¹⁰ 0,6P ¹¹ 1-0,6P ¹² 1-0,8P ¹³ 1-4-0,6P ¹⁴ 0,6P ¹⁵ 1-0,8P ¹⁶ 1-0,9P ¹⁷ 1-1-0,9P ¹⁸ V.É. 5P ¹⁹ 0,6P ²⁰ 1-0,8P ²¹ 1-0,8P ²² 1-0,9P ²³ Metizování	m ²	101,890	125,00	12 841,25 CZ ÚRS 2016 02	
	VV				5,400			
	VV				40,300			
	VV				44,590			
	VV				8,700			
	VV				101,890			
51	K	968072456	Vybourání kamenných římsů okem s křížky, dřevěných zábrudí, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dřevěných zábrudí, plochy přes 2 m ² V.É. 2P ¹ 0,8P ² 1,7P ³ 1,1P ⁴ 1,2P ⁵ 0,45 V.É. 3-1P ⁶ 0,8P ⁷ 1,1P ⁸ 1,2	m ²	16,151	110,00	1 776,81 CZ ÚRS 2016 02	
	VV				7,461			
	VV				6,671			
	VV				16,151			
52	K	971024591	Metizování Vybourání otvorů ve zdivu zaskládacím nebo nadzaskládacím z cihel, tvárnice, kamenných, na maltu vápennou nebo vápencementovou, plochy do 1 m ² , tl. přes 800 mm 1,3P ¹ přibourání parapetu - sklo 0,9P ² 7P ³ 2 1	m ³	0,176	1 900,00	339,40 CZ ÚRS 2016 02	
	VV				0,176			
	VV				1,000			
53	K	971033421	Vybourání otvorů ve zdivu zaskládacím nebo nadzaskládacím z cihel, tvárnice, příčlovků z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m ² , tl. do 100 mm 1,3P ¹ 0,9P ² 2-1,3P ³ 2 (0,8P ⁴) 1,3P ⁵ 0,7P ⁶ Metizování	m ²	6,400	55,00	352,00 CZ ÚRS 2016 02	
	VV				1,800			
	VV				3,200			
	VV				1,400			
	VV				6,400			
54	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu zaskládacím nebo nadzaskládacím z cihel, tvárnice, příčlovků z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm 1,3P ¹ 0,5P ² 1,0P ³ 0,5	m ³	1,239	720,00	892,08 CZ ÚRS 2016 02	
	VV				1,239			
55	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu zaskládacím nebo nadzaskládacím z cihel, tvárnice, příčlovků z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m ² , tl. do 900 mm 1,3P ¹ 0,6P ² 0,8P ³ 1,1P ⁴ 1,1P ⁵ 0,7P ⁶ 0,7P ⁷ 0,7P ⁸ 0,7P ⁹ 0,7P ¹⁰ 0,7P ¹¹ 0,7P ¹² 0,7P ¹³ 0,7P ¹⁴ 0,7P ¹⁵ 0,7P ¹⁶ 0,7P ¹⁷ 0,7P ¹⁸ 0,7P ¹⁹ 0,7P ²⁰ 0,7P ²¹ 0,7P ²² 0,7P ²³ 0,7P ²⁴ 0,7P ²⁵ 0,7P ²⁶ 0,7P ²⁷ 0,7P ²⁸ 0,7P ²⁹ 0,7P ³⁰ 0,7P ³¹ 0,7P ³² 0,7P ³³ 0,7P ³⁴ 0,7P ³⁵ 0,7P ³⁶ 0,7P ³⁷ 0,7P ³⁸ 0,7P ³⁹ 0,7P ⁴⁰ 0,7P ⁴¹ 0,7P ⁴² 0,7P ⁴³ 0,7P ⁴⁴ 0,7P ⁴⁵ 0,7P ⁴⁶ 0,7P ⁴⁷ 0,7P ⁴⁸ 0,7P ⁴⁹ 0,7P ⁵⁰ 0,7P ⁵¹ 0,7P ⁵² 0,7P ⁵³ 0,7P ⁵⁴ 0,7P ⁵⁵ 0,7P ⁵⁶ 0,7P ⁵⁷ 0,7P ⁵⁸ 0,7P ⁵⁹ 0,7P ⁶⁰ 0,7P ⁶¹ 0,7P ⁶² 0,7P ⁶³ 0,7P ⁶⁴ 0,7P ⁶⁵ 0,7P ⁶⁶ 0,7P ⁶⁷ 0,7P ⁶⁸ 0,7P ⁶⁹ 0,7P ⁷⁰ 0,7P ⁷¹ 0,7P ⁷² 0,7P ⁷³ 0,7P ⁷⁴ 0,7P ⁷⁵ 0,7P ⁷⁶ 0,7P ⁷⁷ 0,7P ⁷⁸ 0,7P ⁷⁹ 0,7P ⁸⁰ 0,7P ⁸¹ 0,7P ⁸² 0,7P ⁸³ 0,7P ⁸⁴ 0,7P ⁸⁵ 0,7P ⁸⁶ 0,7P ⁸⁷ 0,7P ⁸⁸ 0,7P ⁸⁹ 0,7P ⁹⁰ 0,7P ⁹¹ 0,7P ⁹² 0,7P ⁹³ 0,7P ⁹⁴ 0,7P ⁹⁵ 0,7P ⁹⁶ 0,7P ⁹⁷ 0,7P ⁹⁸ 0,7P ⁹⁹ 0,7P ¹⁰⁰ 0,7P ¹⁰¹ 0,7P ¹⁰² 0,7P ¹⁰³ 0,7P ¹⁰⁴ 0,7P ¹⁰⁵ 0,7P ¹⁰⁶ 0,7P ¹⁰⁷ 0,7P ¹⁰⁸ 0,7P ¹⁰⁹ 0,7P ¹¹⁰ 0,7P ¹¹¹ 0,7P ¹¹² 0,7P ¹¹³ 0,7P ¹¹⁴ 0,7P ¹¹⁵ 0,7P ¹¹⁶ 0,7P ¹¹⁷ 0,7P ¹¹⁸ 0,7P ¹¹⁹ 0,7P ¹²⁰ 0,7P ¹²¹ 0,7P ¹²² 0,7P ¹²³ 0,7P ¹²⁴ 0,7P ¹²⁵ 0,7P ¹²⁶ 0,7P ¹²⁷ 0,7P ¹²⁸ 0,7P ¹²⁹ 0,7P ¹³⁰ 0,7P ¹³¹ 0,7P ¹³² 0,7P ¹³³ 0,7P ¹³⁴ 0,7P ¹³⁵ 0,7P ¹³⁶ 0,7P ¹³⁷ 0,7P ¹³⁸ 0,7P ¹³⁹ 0,7P ¹⁴⁰ 0,7P ¹⁴¹ 0,7P ¹⁴² 0,7P ¹⁴³ 0,7P ¹⁴⁴ 0,7P ¹⁴⁵ 0,7P ¹⁴⁶ 0,7P ¹⁴⁷ 0,7P ¹⁴⁸ 0,7P ¹⁴⁹ 0,7P ¹⁵⁰ 0,7P ¹⁵¹ 0,7P ¹⁵² 0,7P ¹⁵³ 0,7P ¹⁵⁴ 0,7P ¹⁵⁵ 0,7P ¹⁵⁶ 0,7P ¹⁵⁷ 0,7P ¹⁵⁸ 0,7P ¹⁵⁹ 0,7P ¹⁶⁰ 0,7P ¹⁶¹ 0,7P ¹⁶² 0,7P ¹⁶³ 0,7P ¹⁶⁴ 0,7P ¹⁶⁵ 0,7P ¹⁶⁶ 0,7P ¹⁶⁷ 0,7P ¹⁶⁸ 0,7P ¹⁶⁹ 0,7P ¹⁷⁰ 0,7P ¹⁷¹ 0,7P ¹⁷² 0,7P ¹⁷³ 0,7P ¹⁷⁴ 0,7P ¹⁷⁵ 0,7P ¹⁷⁶ 0,7P ¹⁷⁷ 0,7P ¹⁷⁸ 0,7P ¹⁷⁹ 0,7P ¹⁸⁰ 0,7P ¹⁸¹ 0,7P ¹⁸² 0,7P ¹⁸³ 0,7P ¹⁸⁴ 0,7P ¹⁸⁵ 0,7P ¹⁸⁶ 0,7P ¹⁸⁷ 0,7P ¹⁸⁸ 0,7P ¹⁸⁹ 0,7P ¹⁹⁰ 0,7P ¹⁹¹ 0,7P ¹⁹² 0,7P ¹⁹³ 0,7P ¹⁹⁴ 0,7P ¹⁹⁵ 0,7P ¹⁹⁶ 0,7P ¹⁹⁷ 0,7P ¹⁹⁸ 0,7P ¹⁹⁹ 0,7P ²⁰⁰ 0,7P ²⁰¹ 0,7P ²⁰² 0,7P ²⁰³ 0,7P ²⁰⁴ 0,7P ²⁰⁵ 0,7P ²⁰⁶ 0,7P ²⁰⁷ 0,7P ²⁰⁸ 0,7P ²⁰⁹ 0,7P ²¹⁰ 0,7P ²¹¹ 0,7P ²¹² 0,7P ²¹³ 0,7P ²¹⁴ 0,7P ²¹⁵ 0,7P ²¹⁶ 0,7P ²¹⁷ 0,7P ²¹⁸ 0,7P ²¹⁹ 0,7P ²²⁰ 0,7P ²²¹ 0,7P ²²² 0,7P ²²³ 0,7P ²²⁴ 0,7P ²²⁵ 0,7P ²²⁶ 0,7P ²²⁷ 0,7P ²²⁸ 0,7P ²²⁹ 0,7P ²³⁰ 0,7P ²³¹ 0,7P ²³² 0,7P ²³³ 0,7P ²³⁴ 0,7P ²³⁵ 0,7P ²³⁶ 0,7P ²³⁷ 0,7P ²³⁸ 0,7P ²³⁹ 0,7P ²⁴⁰ 0,7P ²⁴¹ 0,7P ²⁴² 0,7P ²⁴³ 0,7P ²⁴⁴ 0,7P ²⁴⁵ 0,7P ²⁴⁶ 0,7P ²⁴⁷ 0,7P ²⁴⁸ 0,7P ²⁴⁹ 0,7P ²⁵⁰ 0,7P ²⁵¹ 0,7P ²⁵² 0,7P ²⁵³ 0,7P ²⁵⁴ 0,7P ²⁵⁵ 0,7P ²⁵⁶ 0,7P ²⁵⁷ 0,7P ²⁵⁸ 0,7P ²⁵⁹ 0,7P ²⁶⁰ 0,7P ²⁶¹ 0,7P ²⁶² 0,7P ²⁶³ 0,7P ²⁶⁴ 0,7P ²⁶⁵ 0,7P ²⁶⁶ 0,7P ²⁶⁷ 0,7P ²⁶⁸ 0,7P ²⁶⁹ 0,7P ²⁷⁰ 0,7P ²⁷¹ 0,7P ²⁷² 0,7P ²⁷³ 0,7P ²⁷⁴ 0,7P ²⁷⁵ 0,7P ²⁷⁶ 0,7P ²⁷⁷ 0,7P ²⁷⁸ 0,7P ²⁷⁹ 0,7P ²⁸⁰ 0,7P ²⁸¹ 0,7P ²⁸² 0,7P ²⁸³ 0,7P ²⁸⁴ 0,7P ²⁸⁵ 0,7P ²⁸⁶ 0,7P ²⁸⁷ 0,7P ²⁸⁸ 0,7P ²⁸⁹ 0,7P ²⁹⁰ 0,7P ²⁹¹ 0,7P ²⁹² 0,7P ²⁹³ 0,7P ²⁹⁴ 0,7P ²⁹⁵ 0,7P ²⁹⁶ 0,7P ²⁹⁷ 0,7P ²⁹⁸ 0,7P ²⁹⁹ 0,7P ³⁰⁰ 0,7P ³⁰¹ 0,7P ³⁰² 0,7P ³⁰³ 0,7P ³⁰⁴ 0,7P ³⁰⁵ 0,7P ³⁰⁶ 0,7P ³⁰⁷ 0,7P ³⁰⁸ 0,7P ³⁰⁹ 0,7P ³¹⁰ 0,7P ³¹¹ 0,7P ³¹² 0,7P ³¹³ 0,7P ³¹⁴ 0,7P ³¹⁵ 0,7P ³¹⁶ 0,7P ³¹⁷ 0,7P ³¹⁸ 0,7P ³¹⁹ 0,7P ³²⁰ 0,7P ³²¹ 0,7P ³²² 0,7P ³²³ 0,7P ³²⁴ 0,7P ³²⁵ 0,7P ³²⁶ 0,7P ³²⁷ 0,7P ³²⁸ 0,7P ³²⁹ 0,7P ³³⁰ 0,7P ³³¹ 0,7P ³³² 0,7P ³³³ 0,7P ³³⁴ 0,7P ³³⁵ 0,7P ³³⁶ 0,7P ³³⁷ 0,7P ³³⁸ 0,7P ³³⁹ 0,7P ³⁴⁰ 0,7P ³⁴¹ 0,7P ³⁴² 0,7P ³⁴³ 0,7P ³⁴⁴ 0,7P ³⁴⁵ 0,7P ³⁴⁶ 0,7P ³⁴⁷ 0,7P ³⁴⁸ 0,7P ³⁴⁹ 0,7P ³⁵⁰ 0,7P ³⁵¹ 0,7P ³⁵² 0,7P ³⁵³ 0,7P ³⁵⁴ 0,7P ³⁵⁵ 0,7P ³⁵⁶ 0,7P ³⁵⁷ 0,7P ³⁵⁸ 0,7P ³⁵⁹ 0,7P ³⁶⁰ 0,7P ³⁶¹ 0,7P ³⁶² 0,7P ³⁶³ 0,7P ³⁶⁴ 0,7P ³⁶⁵ 0,7P ³⁶⁶ 0,7P ³⁶⁷ 0,7P ³⁶⁸ 0,7P ³⁶⁹ 0,7P ³⁷⁰ 0,7P ³⁷¹ 0,7P ³⁷² 0,7P ³⁷³ 0,7P ³⁷⁴ 0,7P ³⁷⁵ 0,7P ³⁷⁶ 0,7P ³⁷⁷ 0,7P ³⁷⁸ 0,7P ³⁷⁹ 0,7P ³⁸⁰ 0,7P ³⁸¹ 0,7P ³⁸² 0,7P ³⁸³ 0,7P ³⁸⁴ 0,7P ³⁸⁵ 0,7P ³⁸⁶ 0,7P ³⁸⁷ 0,7P ³⁸⁸ 0,7P ³⁸⁹ 0,7P ³⁹⁰ 0,7P ³⁹¹ 0,7P ³⁹² 0,7P ³⁹³ 0,7P ³⁹⁴ 0,7P ³⁹⁵ 0,7P ³⁹⁶ 0,7P ³⁹⁷ 0,7P ³⁹⁸ 0,7P ³⁹⁹ 0,7P ⁴⁰⁰ 0,7P ⁴⁰¹ 0,7P ⁴⁰² 0,7P ⁴⁰³ 0,7P ⁴⁰⁴ 0,7P ⁴⁰⁵ 0,7P ⁴⁰⁶ 0,7P ⁴⁰⁷ 0,7P ⁴⁰⁸ 0,7P ⁴⁰⁹ 0,7P ⁴¹⁰ 0,7P ⁴¹¹ 0,7P ⁴¹² 0,7P ⁴¹³ 0,7P ⁴¹⁴ 0,7P ⁴¹⁵ 0,7P ⁴¹⁶ 0,7P ⁴¹⁷ 0,7P ⁴¹⁸ 0,7P ⁴¹⁹ 0,7P ⁴²⁰ 0,7P ⁴²¹ 0,7P ⁴²² 0,7P ⁴²³ 0,7P ⁴²⁴ 0,7P ⁴²⁵ 0,7P ⁴²⁶ 0,7P ⁴²⁷ 0,7P ⁴²⁸ 0,7P ⁴²⁹ 0,7P ⁴³⁰ 0,7P ⁴³¹ 0,7P ⁴³² 0,7P ⁴³³ 0,7P ⁴³⁴ 0,7P ⁴³⁵ 0,7P ⁴³⁶ 0,7P ⁴³⁷ 0,7P ⁴³⁸ 0,7P ⁴³⁹ 0,7P ⁴⁴⁰ 0,7P ⁴⁴¹ 0,7P ⁴⁴² 0,7P ⁴⁴³ 0,7P ⁴⁴⁴ 0,7P ⁴⁴⁵ 0,7P ⁴⁴⁶ 0,7P ⁴⁴⁷ 0,7P ⁴⁴⁸ 0,7P ⁴⁴⁹ 0,7P ⁴⁵⁰ 0,7P ⁴⁵¹ 0,7P ⁴⁵² 0,7P ⁴⁵³ 0,7P ⁴⁵⁴ 0,7P ⁴⁵⁵ 0,7P ⁴⁵⁶ 0,7P ⁴⁵⁷ 0,7P ⁴⁵⁸ 0,7P ⁴⁵⁹ 0,7P ⁴⁶⁰ 0,7P ⁴⁶¹ 0,7P ⁴⁶² 0,7P ⁴⁶³ 0,7P ⁴⁶⁴ 0,7P ⁴⁶⁵ 0,7P ⁴⁶⁶ 0,7P ⁴⁶⁷ 0,7P ⁴⁶⁸ 0,7P ⁴⁶⁹ 0,7P ⁴⁷⁰ 0,7P ⁴⁷¹ 0,7P ⁴⁷² 0,7P ⁴⁷³ 0,7P ⁴⁷⁴ 0,7P ⁴⁷⁵ 0,7P ⁴⁷⁶ 0,7P ⁴⁷⁷ 0,7P ⁴⁷⁸ 0,7P ⁴⁷⁹ 0,7P ⁴⁸⁰ 0,7P ⁴⁸¹ 0,7P ⁴⁸² 0,7P ⁴⁸³ 0,7P ⁴⁸⁴ 0,7P ⁴⁸⁵ 0,7P ⁴⁸⁶ 0,7P ⁴⁸⁷ 0,7P ⁴⁸⁸ 0,7P ⁴⁸⁹ 0,7P ⁴⁹⁰ 0,7P ⁴⁹¹ 0,7P ⁴⁹² 0,7P ⁴⁹³ 0,7P ⁴⁹⁴ 0,7P ⁴⁹⁵ 0,7P ⁴⁹⁶ 0,7P ⁴⁹⁷ 0,7P ⁴⁹⁸ 0,7P ⁴⁹⁹ 0,7P ⁵⁰⁰ 0,7P ⁵⁰¹ 0,7P ⁵⁰² 0,7P ⁵⁰³ 0,7P ⁵⁰⁴ 0,7P ⁵⁰⁵ 0,7P ⁵⁰⁶ 0,7P ⁵⁰⁷ 0,7P ⁵⁰⁸ 0,7P ⁵⁰⁹ 0,7P ⁵¹⁰ 0,7P ⁵¹¹ 0,7P ⁵¹² 0,7P ⁵¹³ 0,7P ⁵¹⁴ 0,7P ⁵¹⁵ 0,7P ⁵¹⁶ 0,7P ⁵¹⁷ 0,7P ⁵¹⁸ 0,7P ⁵¹⁹ 0,7P ⁵²⁰ 0,7P ⁵²¹ 0,7P ⁵²² 0,7P ⁵²³ 0,7P ⁵²⁴ 0,7P ⁵²⁵ 0,7P ⁵²⁶ 0,7P ⁵²⁷ 0,7P ⁵²⁸ 0,7P ⁵²⁹ 0,7P ⁵³⁰ 0,7P ⁵³¹ 0,7P ⁵³² 0,7P ⁵³³ 0,7P ⁵³⁴ 0,7P ⁵³⁵ 0,7P ⁵³⁶ 0,7P ⁵³⁷ 0,7P ⁵³⁸ 0,7P ⁵³⁹ 0,7P ⁵⁴⁰ 0,7P ⁵⁴¹ 0,7P ⁵⁴² 0,7P ⁵⁴³ 0,7P ⁵⁴⁴ 0,7P ⁵⁴⁵ 0,7P ⁵⁴⁶ 0,7P ⁵⁴⁷ 0,7P ⁵⁴⁸ 0,7P ⁵⁴⁹ 0,7P ⁵⁵⁰ 0,7P ⁵⁵¹ 0,7P ⁵⁵² 0,7P ⁵⁵³ 0,7P ⁵⁵⁴ 0,7P ⁵⁵⁵ 0,7P ⁵⁵⁶ 0,7P ⁵⁵⁷ 0,7P ⁵⁵⁸ 0,7P ⁵⁵⁹ 0,7P ⁵⁶⁰ 0,7P ⁵⁶¹ 0,7P ⁵⁶² 0,7P ⁵⁶³ 0,7P ⁵⁶⁴ 0,7P ⁵⁶⁵ 0,7P ⁵⁶⁶ 0,7P ⁵⁶⁷ 0,7P ⁵⁶⁸ 0,7P ⁵⁶⁹ 0,7P ⁵⁷⁰ 0,7P ⁵⁷¹ 0,7P ⁵⁷² 0,7P ⁵⁷³ 0,7P ⁵⁷⁴ 0,7P ⁵⁷⁵ 0,7P ⁵⁷⁶ 0,7P ⁵⁷⁷ 0,7P ⁵⁷⁸ 0,7P ⁵⁷⁹ 0,7P ⁵⁸⁰ 0,7P ⁵⁸¹ 0,7P ⁵⁸² 0,7P ⁵⁸³ 0,7P ⁵⁸⁴ 0,7P ⁵⁸⁵ 0,7P ⁵⁸⁶ 0,7P ⁵⁸⁷ 0,7P ⁵⁸⁸ 0,7P ⁵⁸⁹ 0,7P ⁵⁹⁰ 0,7P ⁵⁹¹ 0,7P ⁵⁹² 0,7P ⁵⁹³ 0,7P ⁵⁹⁴ 0,7P ⁵⁹⁵ 0,7P ⁵⁹⁶ 0,7P ⁵⁹⁷ 0,7P ⁵⁹⁸ 0,7P ⁵⁹⁹ 0,7P ⁶⁰⁰ 0,7P ⁶⁰¹ 0,7P ⁶⁰² 0,7P ⁶⁰³ 0,7P ⁶⁰⁴ 0,7P ⁶⁰⁵ 0,7P ⁶⁰⁶ 0,7P ⁶⁰⁷ 0,7P ⁶⁰⁸ 0,7P ⁶⁰⁹ 0,7P ⁶¹⁰ 0,7P ⁶¹¹ 0,7P ⁶¹² 0,7P ⁶¹³ 0,7P ⁶¹⁴ 0,7P ⁶¹⁵ 0,7P ⁶¹⁶ 0,7P ⁶¹⁷ 0,7P ⁶¹⁸ 0,7P ⁶¹⁹ 0,7P ⁶²⁰ 0,7P ⁶²¹ 0,7P ⁶²² 0,7P ⁶²³ 0,7P ⁶²⁴ 0,7P ⁶²⁵ 0,7P ⁶²⁶ 0,7P ⁶²⁷ 0,7P ⁶²⁸ 0,7P ⁶²⁹ 0,7P ⁶³⁰ 0,7P ⁶³¹ 0,7P ⁶³² 0,7P ⁶³³ 0,7P ⁶³⁴ 0,7P ⁶³⁵ 0,7P ⁶³⁶ 0,7P ⁶³⁷ 0,7P ⁶³⁸ 0,7P ⁶³⁹ 0,7P ⁶⁴⁰ 0,7P ⁶⁴¹ 0,7P ⁶⁴² 0,7P ⁶⁴³ 0,7P ⁶⁴⁴ 0,7P ⁶⁴⁵ 0,7P ⁶⁴⁶ 0,7P ⁶⁴⁷ 0,7P ⁶⁴⁸ 0,7P ⁶⁴⁹ 0,7P ⁶⁵⁰ 0,7P ⁶⁵¹ 0,7P ⁶⁵² 0,7P ⁶⁵³ 0,7P ⁶⁵⁴ 0,7P ⁶⁵⁵ 0,7P ⁶⁵⁶ 0,7P ⁶⁵⁷ 0,7P ⁶⁵⁸ 0,7P ⁶⁵⁹ 0,7P ⁶⁶⁰ 0,7P ⁶⁶¹ 0,7P ⁶⁶² 0,7P ⁶⁶³ 0,7P ⁶⁶⁴ 0,7P ⁶⁶⁵ 0,7P ⁶⁶⁶ 0,7P ⁶⁶⁷ 0,7P ⁶⁶⁸ 0,7P ⁶⁶⁹ 0,7P ⁶⁷⁰ 0,7P ⁶⁷¹ 0,7P ⁶⁷² 0,7P ⁶⁷³ 0,7P ⁶⁷⁴ 0,7P ⁶⁷⁵ 0,7P ⁶⁷⁶ 0,7P ⁶⁷⁷ 0,7P ⁶⁷⁸ 0,7P ⁶⁷⁹ 0,7P ⁶⁸⁰ 0,7P ⁶⁸¹ 0,7P ⁶⁸² 0,7P ⁶⁸³ 0,7P ⁶⁸⁴ 0,7P ⁶⁸⁵ 0,7P ⁶⁸⁶ 0,7P ⁶⁸⁷ 0,7P ⁶⁸⁸ 0,7P ⁶⁸⁹ 0,7P ⁶⁹⁰ 0,7P ⁶⁹¹ 0,7P ⁶⁹² 0,7P ⁶⁹³ 0,7P ⁶⁹⁴ 0,7					

[illegible]

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"m.2.003"		9,140			
VV		D,04*2,26+1,32*2+4,15*(0,28*2-2,04*2-2*2)		9,140			
VV		Mezosočet					
77 M	111431500	lak osvětlovací prostranství (MJ 1) bod II kg	l	0,003	9 900,00	29,70 CS ÚRS 2016 02	
VV		5,14*0,003 přepočtené koeficientem množství		0,003			
76 K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti plýv přilepením NKP na ploše vodorovné V	m2	9,140	135,00	1 233,90 CS ÚRS 2016 02	
VV		"m.2.003"		9,140			
VV		D,04*2,26+1,32*2+4,15*(0,28*2-2,04*2-2*2)		9,140			
VV		Mezosočet					
79 M	478182000	přís. tříby osvětlovacího potrubí Ø 3,5mm, výška stěnné zářivky 4 M (30kg, 3rty) vrtáno a odložený materiál	m3	10,511	135,00	1 418,99 CS ÚRS 2016 02	
VV		9,14*1,15 přepočtené koeficientem množství		12,511			
80 K	998261201a	Převzatí hmot pro izolaci tepelné státnostní procentní sádkou (B) z ceny vedlejší doplnění vzhledem do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	KZ	1,000	1 500,00	1 500,00 Kalkul. rozpoč.	
D	743	Izolace tepelné				22 553,620	
81 K	711121111	Montáž tepelné izolace podlahy rohovými, plávy, deskami, dílci, klásky (rozložením materiálů ve speciální) Mladýhoji vlnou jednovrstvou	m2	169,550	25,00	4 238,75 CS ÚRS 2016 02	
VV		"v.2.1-51 - skla A"					
VV		betonové podlahy					
VV		6,05+5,95+7,1+7,7+7,4+3,55+46,9+26,3+39,35+7,85+6,2+1,7+1,3+5,2		169,550			
87 M	631517400a	deska akustická rohové RTH ALU 21. (1mm)	m2	179,928	99,00	17 817,87 Kalkul. rozpoč.	
VV		179,94*1,01		179,928			
VV		176,4*1,01 přepočtené koeficientem množství		179,928			
81 K	998261202	Převzatí hmot pro izolaci tepelné státnostní procentní sádkou (B) z ceny vedlejší doplnění vzhledem do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	KZ	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2016 02	
D	725	Zdravotní technika - zařízení přední				3 844,000	
84 K	725119811	Demontáž klenby splachovací s nádrží nebo tlakový splachovací	soubor	10,000	80,00	800,00 CS ÚRS 2016 02	
85 K	725110421	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	9,000	60,00	540,00 CS ÚRS 2016 02	
86 K	725220832	Demontáž van řetězových vedle stojících	soubor	3,000	100,00	300,00 CS ÚRS 2016 02	
87 K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	99,00	99,00 CS ÚRS 2016 02	
88 K	725310811	Demontáž dřevěných jednotek bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	5,000	80,00	400,00 CS ÚRS 2016 02	
89 K	725530823	Demontáž elektrických zásuvkových ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	5,000	121,00	605,00 CS ÚRS 2016 02	
90 K	725620801	Demontáž baterií nástěnných do G 274	soubor	70,000	45,00	3 150,00 CS ÚRS 2016 02	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		3-5-1-5		20,000			
D	762	Konstrukce lešafské				326 396,500	
91 K	762511272	Podlahové konstrukce podlahové z dřevotřískových desek jednovrstvých (rozbořených na perla a dřívka 22 mm tloušťky, tloušťky desky	m2	229,900	290,00	66 671,00 CS ÚRS 2016 02	
W		"skladba C"					
W		"1.NP 8, 15+12+8,5+18,6+12+3+1,1		55,950			
W		"2.NP 13,4+5,3+5,35+1,75		26,000			
W		"3.NP 13,4+5,3+5,35+1,75		26,000			
W		"4.NP 13,4+5,3+5,35+1,75		26,000			
W		"skladba D"					
W		"1.NP 8, 15+12+8,5+18,6+12+3+1,1		42,150			
W		"2.NP 13,4+5,3+5,35+1,75		42,150			
W		"3.NP 13,4+5,3+5,35+1,75		42,150			
W		"4.NP 13,4+5,3+5,35+1,75		42,150			
W		Mezosočet		229,900			
92 K	762511274	Podlahové konstrukce podlahové z dřevotřískových desek jednovrstvých (rozbořených na perla a dřívka 18 mm tloušťky, tloušťky desky	m2	282,350	350,00	98 827,50 CS ÚRS 2016 02	
W		"skladba E"					
W		"1.NP 8, 1		4,300			
W		"skladba G"					
W		"1.NP 11,45+14,75+14,75+13,95+14,15+14,75+16,4+1,45		110,250			
W		"2.NP 11,45+14,75+14,75+13,95+14,15+14,75+16,4+1,45		110,250			
W		"3.NP 11,45+14,75+14,75+13,95+14,15+14,75+16,4+1,45		110,250			
W		"4.NP 11,45+14,75+14,75+13,95+14,15+14,75+16,4+1,45		110,250			
W		Mezosočet		282,350			
93 K	762511276	Podlahové konstrukce podlahové z dřevotřískových desek jednovrstvých (rozbořených na perla a dřívka 22 mm tloušťky, tloušťky desky	m2	183,400	380,00	69 692,00 CS ÚRS 2016 02	
W		"skladba H"					
W		"1.NP 7,7,45		72,450			
W		"2.NP 7,7,45		26,000			
W		"skladba I"					
W		"1.NP 11,45+14,75+14,75+13,95+14,15+14,75+16,4+1,45		134,950			
W		Mezosočet		183,400			
94 K	762511282	Podlahové konstrukce podlahové z dřevotřískových desek jednovrstvých (rozbořených na perla a dřívka 22 mm tloušťky, tloušťky desky	m2	169,550	420,00	71 211,00 CS ÚRS 2016 02	
W		"v.2.1-51 - skla A"					
W		betonové podlahy					
W		6,05+5,95+7,1+7,7+7,4+3,55+46,9+26,3+39,35+7,85+6,2+1,7+1,3+5,2		169,550			
D	763	Konstrukce suché výstavy				342 902,000	
95 K	763111814	Příčka ze sádkarostonových desek z nosnou konstrukcí z jednovrstvých ocelových profilů UH, CW jednovrstvou opláštěnou deskou standardní A 11, 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TL 66 mm, B 30, Rn 47 dB	m2	187,774	590,00	63 586,66 CS ÚRS 2016 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
VV			"1-1,10"					
VV			2'(0,93)10,11+1,2-0,1+1,31'2'2'4'-3,7-0,1+1,5)-0,8'2'4-0,8'2'4)		107,774			
VV			Merzouzet		107,774			
96	K	763111333	Přířka ze sádkartonových desek s rovnou konštrukcí z ocelových profilů UH, CW, jednoduše opláštěná deskou Impregnovanou K2 tl. 17,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TT tl. 60 mm, E1 30, Rw 45 dB	m2	189,864	640,00	121 515,52	CS ÚRS 2016 02
VV			"1,10"					
VV			2,6'1'1,48-0,51-0,91-0,112,44-0,17-0,8-0,15+1,11)-0,7'2-0,8'2-0,8'2-2,44'1,5-0,7		19,499			
VV			2,6'1'1,49-1,26'3-1-1-0,8+0,9+1,96)-0,7'2'4		76,425			
VV			"1-1,10"					
VV			(3,93)11,10+1,5)2'2,35-2,31-2,76-2,36+1,9'4+1,17'2+1,7)-0,7'2'6-0,7'2'7)		145,951			
VV			Merzouzet		189,864			
97	X	763111717	Přířka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační náleť	m3	297,641	18,00	5 357,56	CS ÚRS 2016 03
VV			107,774+189,864		297,641			
98	K	763121411	Stěna překlázaná ze sádkartonových desek s rovnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UH jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 17,5 mm, bez TI, E1 15 sděna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	2,617	360,00	949,81	CS ÚRS 2016 02
VV			"1,10"					
VV			2,6'1'10,4-0,5)		2,617			
99	K	763121425	Stěna překlázaná ze sádkartonových desek s rovnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UH jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 17,5 mm, TI tl. 40 mm, E1 30 sděna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	18,740	490,00	9 271,60	CS ÚRS 2016 02
VV			"WC překlázaný"					
VV			1,3'10,87+1,11+18'0,9)		19,740			
100	K	763121714	Stěna překlázaná ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační náleť	m2	2,617	18,00	47,47	CS ÚRS 2016 03
VV			2,617		2,617			
101	K	763131411	Prostřed ze sádkartonových desek avizována zavesena pomocí konstrukce z ocelových profilů CO, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 17,5 mm, bez TI	m3	173,718	590,00	102 493,62	CS ÚRS 2016 02
VV			"103'12'4'1,5-0,3'7,4'2'0"		4,310			
VV			"103'112'40,1+40,15		80,750			
VV			"104+105'3,25+18,55+106+107'15,55+7,4		49,750			
VV			"101+22+23+30+32+31'7,4+3,3'2-5,8'2-5,15'2		18,500			
VV			"401+404'2,4-0,5-0,2-0,9-0,125-2'3'15'1,19-0,1'3,4+1,14'2,01+0,3)		10,800			
VV			Merzouzet		173,718			
102	K	763131411aa	D-16 plastové bílé okno, příslušenství na provedení stropu = m.č. 112 a 103 - číselný strop, náklady započítány na 1x2 plochy stropu	m3	80,250	210,00	16 852,50	Kalkul. rozpoč.
VV			"103'112'40,1+40,15		80,250			
VV			Merzouzet		80,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
103	K	7631111451	Profil ze sádkartonových desek dvoustranně zvrstvený spodní konstrukce z ocelových profilů CO, UD jednoduše opláštěná deskou Impregnovanou H2, tl. 17,5 mm, bez TI	m2	31,818	510,00	16 227,18	CS ÚRS 2016 02
VV			"111'3,8'+1'44'0,3'17,44-0,17-0,8-0,15)+109-110'8,5-1		19,368			
VV			"m.č. 110+21'0'4,1'2		8,700			
VV			"m.č. 401+406'1,35+2,9		4,750			
VV			Merzouzet		37,818			
104	K	763131714	Profil ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podkladech ze sádkartonových desek základní penetrační náleť	m3	205,536	18,00	3 699,65	CS ÚRS 2016 02
VV			17,8'11'31,818		205,536			
105	K	990763402a	Přesun hmoty pro konstrukce montované z desek stávkový provedení souboru R1 z ceny vodorovné dopravy vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	K2	1,000	2 500,00	2 500,00	Kalkul. rozpoč.
O		766	Konstrukce truhlářské				1 753 621,78	
106	K	766_0001	D-16 dřevěného obkladu - laminový dub - věšáková G2A, podkladní rošt, povrchová úprava, 1030 mm, 1000 mm	kus	1,000	38 900,00	38 900,00	Kalkul. rozpoč.
107	K	766_0002	D-16 dřevěného obkladu ze špačků barva DUB m.č. 112, vč. přípravy podkladu, lepení, povrchové úpravy	m2	14,018	14 500,00	203 406,00	Kalkul. rozpoč.
VV			5,01'2,8		14,018			
108	K	766_0003	D-16 dřevěný obklad ostatní DUB dýha m.č. 105/110a, vč. povrchové úpravy - okraj 1,17x3,5m, tl. stěny 600mm	kus	1,000	41 000,00	41 000,00	Kalkul. rozpoč.
109	K	766_0004	D-16 dřevěný obklad řezaného masívu DUB dýha m.č. 102/110a, vč. povrchové úpravy - okraj 1,1x3,5m, tl. stěny 600mm, vč. doplnění řezaného masívu	kus	1,000	54 763,00	54 763,00	Kalkul. rozpoč.
110	K	766_0005	D-16 barového zábradlí, kompletní soustava - policevní skříň 1,7x376x2800mm, okružní držák, barový držák/pout d. 2,4+1,1m, dýha D8	kus	1,000	85 611,00	85 621,00	Kalkul. rozpoč.
111	K	766_0006	D-16 rezepry, kompletní soustava - policevní skříň 1,95x110x2800mm, odtahový vstup, pracovní plocha d. 3,86m, dýha D8	kus	1,000	115 260,00	115 260,00	Kalkul. rozpoč.
112	K	766_0010	D-16 plastové bílé okno, 7-komor profil, 1900x1400mm, 3x+1,2, 3x+1,0, vlnitostí požadovaných v tech. zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do souvazní dílen dle technické zprávy, pol.č. 01	kus	4,000	6 042,00	24 168,00	Kalkul. rozpoč.
113	K	766_00110	D-16 plastové bílé okno, 7-komor profil, 1900x1850mm, 3x+1,2, 3x+1,0, vlnitostí požadovaných v tech. zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do souvazní dílen dle technické zprávy, pol.č. 01	kus	4,000	581,00	2 324,00	Kalkul. rozpoč.
114	K	766_0011	D-16 plastové bílé okno, 7-komor profil, 1900x1850mm, 3x+1,2, 3x+1,0, vlnitostí požadovaných v tech. zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do souvazní dílen dle technické zprávy, pol.č. 02	kus	10,000	8 808,00	88 000,00	Kalkul. rozpoč.
115	K	766_00110	D-16 plastové bílé okno, 7-komor profil, 1070x1910mm, 3x+1,2, 3x+1,0, vlnitostí požadovaných v tech. zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do souvazní dílen dle technické zprávy, pol.č. 03	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	Kalkul. rozpoč.
116	K	766_0012	D-16 plastové bílé okno, 7-komor profil, 1070x1910mm, 3x+1,2, 3x+1,0, vlnitostí požadovaných v tech. zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do souvazní dílen dle technické zprávy, pol.č. 03	kus	5,000	14 000,00	64 000,00	Kalkul. rozpoč.

Suma 21 x 35Surveys 71: 1–35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souhrta
149	K	766_0050	D-M plně otvíravé křídlo 900x1970mm - břík, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, pol.č. 011/P	kus	8,000	5 700,00	45 600,00	Kalkul. rozpoč.
150	K	766_0051	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 800x1970mm - břík, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, pol.č. 071/P	kus	6,000	4 700,00	28 200,00	Kalkul. rozpoč.
151	K	766_0052	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 700x1970mm - břík, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, pol.č. 031/P	kus	3,000	3 900,00	11 700,00	Kalkul. rozpoč.
152	K	766_0053	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 800x1970mm - Nardel, dub, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, pol.č. 041/P	kus	36,000	4 800,00	172 800,00	Kalkul. rozpoč.
153	K	766_0054	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 700x1970mm - Nardel, dub, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, pol.č. 051/P	kus	24,000	4 600,00	110 400,00	Kalkul. rozpoč.
154	K	766_0055	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 900x1970mm - Nardel, dub, PP, samosmýkač, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, D 30 DP3 C - pol.č. 041/P - 051/P	kus	12,000	5 600,00	67 200,00	Kalkul. rozpoč.
155	K	766_0057	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 800x1970mm - Nardel, dub, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. obložkové zárubně do 150mm, pol.č. 081/P	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	Kalkul. rozpoč.
156	K	766_0058	D-M plně otvíravé dveře, křídlo 900x1970mm - vnější plně tepelně izolující, dub, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. zárubně z pol.č. 091/P	kus	3,000	7 400,00	22 200,00	Kalkul. rozpoč.
157	K	766_0059	D-M celokablové posuvné dveře, křídlo na alu, bezpečnostní sklo 1100x1970mm - včetně vedení, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních prosklených dle technické zprávy, pol.č. 101/P	kus	1,000	21 980,00	21 980,00	Kalkul. rozpoč.
158	K	766_0060	D-M výsuvné skříně s jedním prvkem dveří, křídlo na alu, bezpečnostní sklo 1100x1970mm - včetně vedení, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních prosklených dle technické zprávy, pol.č. 111/P	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	Kalkul. rozpoč.
159	K	766_0061	D-M celokablové posuvné dveře, křídlo na alu, bezpečnostní sklo 1100x1970mm - včetně vedení, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních prosklených dle technické zprávy, pol.č. 121/P	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	Kalkul. rozpoč.
160	K	766_0062	D-M plně otvíravé dvojdílné dveře 1160x2050mm - vnější plně tepelně izolující, dub, vlastnosti požadovaných v tech.zprávě - vč. všech prací, dodávek a montáží zahrnutých do osazení dveří vnitřních dle technické zprávy, vč. zárubně z pol.č. 131/P	kus	1,000	27 800,00	27 800,00	Kalkul. rozpoč.
161	K	766_0063	D-M plně otvíravé dveře, křídlo s rozloženou zárubní a špičatou, břík, vč. laminát, lak, cylindrické bezpečnostní vložka, 900x600mm - pol.č. 141/P	kus	1,800	4 800,00	8 640,00	Kalkul. rozpoč.
162	K	76641812	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délkou do 3m	kus	95,860	26,00	2 492,36	CS ÚRS 2016 03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souhrta
	VV		1,PP3,PP4-0,PP4			7,160		
	VV		1,PP1,1,2-2,05-2,472-2,03-0,7-1,372-1,25-0,66-2,02-1,457-2,04-0,67-1,3-1,372			38,800		
	VV		2,PP1,1,4-2,PP2-1,28-2,04			15,460		
	VV		3,PP1,1,8-2,PP2-1,28-1,28-1,28			20,140		
	VV		4,PP1,0,1-1,192-1,372-1,374			14,300		
	VV		Montáž			95,860		
163	K	7666411114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	m	93,300	105,00	9 795,00	Kalkul. rozpoč.
	VV		1,PP3,PP4-0,PP4			7,160		
	VV		1,PP1,1,2-2,05-2,472-2,03-0,7-1,372-1,25-0,66-2,02-1,457-2,04-0,67-1,3-1,372			38,800		
	VV		2,PP1,1,4-2,PP2-1,28-2,04			15,460		
	VV		3,PP1,1,8-2,PP2-1,28-1,28-1,28			17,580		
	VV		4,PP1,0,1-1,192-1,372-1,374			14,300		
	VV		Montáž			93,300		
	PP		zahrnuje všechny práce spojené s osazením parapetů dle specifikace v technické zprávě					
164	M	811444040	parapet plastový vnitřní - kamínkový 60 x 2 x 100 cm	m	7,518	320,00	2 405,76	CS ÚRS 2016 03
	VV		1,PP3,PP4-0,PP4-1,05			7,518		
	PP		dle specifikace uvedené v technické zprávě					
165	M	811444040	parapet plastový vnitřní - kamínkový 40 x 2 x 100 cm	m	90,447	280,00	25 315,16	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,PP1,1,2-2,05-2,472-2,03-0,7-1,372-1,25-0,66-2,02-1,457-2,04-0,67-1,3-1,372			38,800		
	VV		2,PP1,1,4-2,PP2-1,28-2,04			15,460		
	VV		3,PP1,1,8-2,PP2-1,28-1,28-1,28			17,580		
	VV		4,PP1,0,1-1,192-1,372-1,374			14,300		
	VV		Montáž			86,140		
	VV		B4,1-1,05			90,447		
	PP		dle specifikace uvedené v technické zprávě					
166	X	766_0067	Úprava parapetu vnějšího, vč. přechodů šitý	ks	64,000	120,00	7 680,00	Kalkul. rozpoč.
	PP		dle specifikace uvedené v technické zprávě					
167	K	9967662020	Přesun hrotu pro konstrukce truhlářské stanovení tloušťkou lamby (B) a ceny vodorovné dopravy vlnitých do 30 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00	Kalkul. rozpoč.
	D	767	Konstrukce zámečnické				19 800,000	
168	X	767_0001	D-M zapuštěná železná rukojeť, Al osazení s lam, hrotě železná, příslušenství osazení do podlahy, 1,2x2x1,2m	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	Kalkul. rozpoč.
169	K	767_0002	D-M plastová rukojeť rukojeť, s chránkou nad otvorem, vnitřní, osazení, 7,4x1,5m	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	Kalkul. rozpoč.

Surana 25 of 55

Setra 16 e 18

Summa 27 x 15

Surveys 28:1-35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
187	K	778.0003	D-M volí vinyl	bm	84,565	84,00	5 581,79 Kč celk. rozpoč.	
	VV		Vinyl 1,20"					
	VV		(5,01+4,8,01+4)0,9+1,1+2,1+0,672+0,31+4,13+5,37+4,43+0,11+7,36+1,9+3,37+0,657+0,972+13,51+7,51+3,175+0,8+1,36+1,96+0,772		84,565			
188	K	778.0004	D-M volí koberec	bm	157,565	42,00	10 807,75 Kč celk. rozpoč.	
	VV		Koberec 2,20"					
	VV		2*(7,96+4,55+7,4+1,34)+(1,34+2,19)+0,8+72,82+5,48+1,47+(5,46+1,6+0,3)+0,8		60,588			
	VV		(3,9+3,87+3,81+3,81+3,178)+(1,3+3,87+3,81+3,33)+0,8+4		55,420			
	VV		1,20" 84,565		84,565			
	VV		1,20" (1,81+1+1,97)+0,772+(4,3+1+3,47+5,172+3,47)+0,872+13,61+7,16+7+3,45+7+1,4672+0,172+0,972		54,000			
	VV		Mezinačet		252,565			
189	K	778111111	Příprava podlahy výstel podlah	m2	671,458	5,00	3 359,25 CS ÚRS 2016 02	
	VV		~ z 51-55					
	VV		Skádka A					
	VV		(6,05+5,95+7,1+7,7+4+3,55+46,9+28,1+39,15+7,85+6,2+1,7+1,3+5,2)		169,556			
	VV		Skádka B					
	VV		1,20" 8,1		8,300			
	VV		Skádka C					
	VV		1,20" 40,1+5,25+23,5+16,55+7,4+40,15		134,950			
	VV		Skádka G					
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+11,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+13,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		2,20" 18,75+16,7+16,1		51,250			
	VV		Skádka H					
	VV		1,20" 22,45		22,450			
	VV		1,20" 15,55+10,45		26,000			
	VV		Skádka F					
	VV		1,20" 13,2+16,1+7,05		36,550			
	VV		Mezinačet		671,850			
190	K	778121111	Příprava podlahy penetrace vodou ředitelná na nový podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	671,458	18,00	12 095,30 CS ÚRS 2016 02	
	VV		~ z 51-55 skádka A					
	VV		beton pod stěnu					
	VV		6,05+5,95+7,1+7,7+4+3,55+46,9+28,1+39,15+7,85+6,2+1,7+1,3+5,2		169,556			
	VV		Skádka B					
	VV		1,20" 8,1		8,300			
	VV		Skádka C					
	VV		1,20" 40,1+5,25+23,5+16,55+7,4+40,15		134,950			
	VV		Skádka G					
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+11,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
	VV		1,20" 11,45+14,25+14,35+13,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		1,20" 15,55+10,45		53,550			
	VV		Skádka H					
	VV		1,20" 22,45		22,450			
	VV		1,20" 15,55+10,45		26,000			
	VV		Skádka F					
	VV		1,20" 13,2+16,1+7,05		36,550			
	VV		Mezinačet		671,850			
191	K	778141111	Příprava podlahy vyrovnání umírněním až v sítě sou podlah min.pevnost 20 MPa, tloušťka do 3 mm	m2	835,300	128,00	76 736,80 CS ÚRS 2016 02	
	VV		~ z 51-55 - Skádka A					
	VV		Skádka B					
	VV		6,05+5,95+7,1+7,7+4+3,55+46,9+28,1+39,15+7,85+6,2+1,7+1,3+5,2		169,556			
	VV		Skádka B					
	VV		1,20" 8,1		8,300			
	VV		Skádka C					
	VV		1,20" 40,1+5,25+23,5+16,55+7,4+40,15		134,950			
	VV		Skádka G					
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+13,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+13,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		2,20" 18,75+16,7+16,1		51,250			
	VV		Skádka H					
	VV		1,20" 22,45		22,450			
	VV		1,20" 15,55+10,45		26,000			
	VV		Mezinačet		671,850			
192	X	778111111	Montáž testních podlahových lepení pásů standardních	m2	274,050	110,00	30 145,50 CS ÚRS 2016 02	
	VV		Skádka G					
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+13,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		2,20" 1,45+14,25+14,35+13,95+14,15+14,25+16,4+11,45		110,250			
	VV		2,20" 18,75+16,7+16,1		51,250			
	VV		Mezinačet		274,050			
193	K	892310500	Koberec v režích dle specifikace v technické zprávě	m2	301,435	490,00	147 712,95 CS ÚRS 2016 02	
	VV		274,05+1,1 Přípočetné koeficientem emalizer		301,435			
194	X	778221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	254,050	110,00	27 945,50 CS ÚRS 2016 02	
	VV		~ z 51-55					
	VV		Skádka A					
	VV		PVC 1,30"					
	VV		(6,05+5,95+7,7+7,4+3,55+46,9+28,1+39,15+7,85+6,2+1,7+1,3+5,2)		180,750			
	VV		Skádka B					
	VV		1,20" 8,1		8,300			
	VV		Skádka H					

Strana 31 z 35

Strana 38 z 35

Strana 33 1 36Strand M 2.15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová systémová
219	K	OST_005	D-M arcade s podsvětlením a skleněnou poříškou - dle specifikace technické zprávy	kus	11,000	1 250,00	13 750,00	Kalkul. rozpoč.
220	K	OST_006	D-M arcade lepených, se skleněnou poříškou - dle specifikace technické zprávy	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	Kalkul. rozpoč.
221	K	OST_007	D-M arcade lepených - dle specifikace technické zprávy	kus	5,000	650,00	3 250,00	Kalkul. rozpoč.
222	K	OST_008	Repase madla schodiškového zobrazení - dle specifikace v technické zprávě, vč. demontáže a montáže	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	Kalkul. rozpoč.
223	K	OST_009	Repase schodiškového zobrazení - dle specifikace v technické zprávě, vč. demontáže a montáže	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	Kalkul. rozpoč.
224	K	OST_010	D-M přechodových látek	kus	36,000	100,00	3 600,00	Kalkul. rozpoč.
	VV		"1.10"5			7,000		
	VV		"2.10"12			12,000		
	VV		"3.10"12			12,000		
	VV		"4.10"5			5,000		
	VV		Meziboučet			36,000		
225	K	OST_011	Systém generativní kódy, vč. zpracování dle nové dokumentace (systém generativního kódu)	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	Kalkul. rozpoč.
226	K	OST_014	Dle nové dokumentace pro vnitřní dveře prosklené	kpl	1,000	850,00	850,00	Kalkul. rozpoč.
227	K	OST_015	Dle nové dokumentace pro dveře vnější	kpl	1,000	850,00	850,00	Kalkul. rozpoč.
227	K	OST_021	D-M vymačání součástí ústupu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	Kalkul. rozpoč.
228	K	OST_022	Odstranění práce, dodávky a montáže spojené s pracemi na rekonstrukci objektu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	Kalkul. rozpoč.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŠP LSK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCE OBJEKTU, KOŘENOV 882
Objekt:
17_020_0200 - ZTI

KSO:
Místo: Kořenov
CC-CZ:
Datum: 12.3.2017
Zadavatel:
KŠP LSK
Uchazeč:
Projekant:
Ing. Karel Vitouš
Pozvánka:

Cena bez DPH			939 296,30
DPH základní včetně	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	874 714,10	21,00%	183 490,13
Cena s DPH			1 122 986,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŠP LSK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCE OBJEKTU, KOŘENOV 882
Objekt:
17_020_0200 - ZTI

Místo: Kořenov
Zadavatel: KŠP LSK
Uchazeč:
Datum: 12.3.2017
Projektant: Ing. Karel Vitouš

Náklady soupisu celkem		939 296,30
HSV - Práce a dodávky HSV		86 330,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplní		14 019,03
997 - Přesun sítě		43 361,13
998 - Přesun hmot		8 947,26
PSV - Práce a dodávky PSV		852 965,58
711 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace		128 921,05
712 - Zdravotnická - vnitřní vodovod		214 167,00
725 - Zdravotnická - zařízení předehřevy		344 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		17 994,13
001 - Ostatní		33 200,00
713 - Zdravotnická - vnitřní plynovod		32 123,10
726 - Zdravotnická - předstěnové instalace		82 020,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: KŘP LEX - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÝHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCÍ OBJEKTU, KOŘENOV 882

Objekt: 17_020_0200 - ZTI

Místo: Kořenov Datum: 12.3.2017
Zadavatel: KŘP LEX Projektant: Ing. Karel Vilouř
Uchazeč:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							939 296,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			86 330,72		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			34 019,03		
1	K	631111124	Meranina z betonu prostého bez zvýšených nároků na proslabočl. přes 60 do 120 mm Ú. € 16730	m3	4,011	2 800,00	16 830,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1,PP"					
	VV		0,5*(6,96+10,8-59,05-5,472)*0,15		4,951			
	VV		"1,PP"5,4*(0,3*(0,4*1)		1,080			
	VV		Meziosočet		6,011			
2	K	63111973	Příplatek k cenám mraznění za střešní povrch spodní vrstvy mrazácký lat.1 při vložení výstuže nebo pleťova pro tl. obou vrstev mrazácký přes 20 do 120 mm	m3	5,491	450,00	2 470,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1,PP"					
	VV		0,5*(6,96+10,8-59,05-5,472)*0,15		4,951			
	VV		"1,PP"5,4*(0,3*(0,4*1)		0,540			
	VV		Meziosočet		5,491			
3	K	631161021	Výstuž mrazácká ze svařovaných sítí 3 drátů typu K40	t	0,197	21 580,00	4 645,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1,PP"					
	VV		0,5*(6,96+10,8-59,05-5,472)		33,005			
	VV		"1,PP"5,4*(0,3*(0,4*1)		5,400			
	VV		Meziosočet		38,405			
	VV				0,000			
	VV		38,405*0,232*1172/(000)*1,05		0,197			
4	K	635111247	Náhyb ze železobetonu, příku nebo kamenná pod podlahy se zhuštěním z kamenná hrubého 16-32	m3	15,362	657,00	10 016,02	CS ÚRS 2016 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
	VV		"1,PP"					
	VV		0,5*(6,96+10,8-59,05-5,472)*0,4		19,202			
	VV		"1,PP"5,4*(0,3*(0,4*1)		2,160			
	VV		Meziosočet		15,361			
D	997		Přesun střeš				43 364,43	
5	K	997013113	Výstuž aversivní doprava sítí a výkurných hmot vedrování do 50 m avěle ručně (očalčim po schodech) pro budovy a haly výšy přes 9 do 13 m	t	34,775	390,00	13 562,25	CS ÚRS 2016 02
6	K	997013501	Očalčim sítí a výkurných hmot na skládce nebo merzosládě se stěžením, na výškovost do 1 km	t	34,775	217,00	7 546,18	CS ÚRS 2016 02
7	K	997013509	Očalčim sítí a výkurných hmot na skládce nebo merzosládě se stěžením, na výškovost Přítalčim k ceně za každý drát a spočalčim 1 km přes 1 km	t	660,775	10,00	6 607,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		34,775*19 Přepočalčim koeficientem množství		660,775			
8	K	997013811	Poplatek za stěžení stavebního odpadu na skládce (sládčimové) směrně	t	34,775	450,00	15 645,75	CS ÚRS 2016 02
D	998		Přesun hmot				8 947,76	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy očalčimé výškovy, bytčim, výrobu a služby a novou avělu kamenná příčimou z čalčim, tvárnim nebo kamenná vedrování dopraví vzalčimostí do 100 m pro budovy výšy přes 6 do 12 m	t	49,707	180,00	8 947,76	CS ÚRS 2016 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				852 965,58	
D	721		Ždovotechnika - vniřní kanalizace				128 921,05	
10	K	721_001	D-M stavební přípravek, výkopy pro ležící avělu kanalizace, sekání rybn, pralčimy, kamenná čalčim ...	KZ	1,000	15 000,00	15 000,00	Kalčim... rozpoč.
11	K	721174005	Potrubi z plastových trub polypropylenové avělné (lečalčim) DN 100	m	6,950	190,00	1 320,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1,PP"					
	VV		4,2+0,5+0,75*3		6,950			
12	K	721174006	Potrubi z plastových trub polypropylenové avělné (lečalčim) DN 125	m	10,800	250,00	2 700,00	Kalčim... rozpoč.
	VV		"1,PP"					
	VV		5,472		10,800			
13	K	721174007	Potrubi z plastových trub polypropylenové avělné (lečalčim) DN 150	m	59,950	310,00	18 305,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1,PP"					
	VV		3,5+3,2+0,1+12,3+3,9+1,2+4,7+0,5+2,4+0,8+0,4+14,5+0,75*5,5+1+1,9		59,950			
14	K	721174024	Potrubi z plastových trub polypropylenové odpalčimí (lečalčim) DN 20	m	3,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"1,PP"1					
	VV		"1,PP"1		1,000			
	VV		Meziosočet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	721174015	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (včetně) DN 100	m	95,050	199,00	18 914,95 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"1,PP"					
	VV		0,5+1,5+3,2+8+1+3+3+3		23,000			
	VV		"1,HP" 3,45+1+1,45+2+3,45+1+3,45+1+3,45+1		33,050			
	VV		"2+3HP" 2+3,45+2+3,45+3,45+3,45+2		14,500			
	VV		"4,HP" 1+1,5+2		4,500			
	VV		Metizovačet		95,050			
16	K	721174016	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (včetně) DN 125	m	8,000	251,00	1 568,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		3,2		6,000			
17	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	3,100	105,00	325,50 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"1,HP" 1,2+1,6+0,3		3,100			
18	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	66,350	110,00	7 396,50 Kalkul. rozpoč.	
	VV		"1,PP"					
	VV		1,4		1,400			
	VV		"1,HP" 1,05+1,3+0,1+3		5,450			
	VV		"2+3HP" 2+(4,1+1+2,4+1+3,6+2+1,2+1,3+1,5+0,5+1,4+1)		50,000			
	VV		"4,HP" 1,5+3,8+2+2		9,300			
	VV		Metizovačet		66,350			
19	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	27,900	145,00	4 129,20 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"1,PP" 2,1+2,2+2,6		6,900			
	VV		"1,HP" 2,1+0,5+1,4+3,5		7,500			
	VV		"2+3HP" 2+(1,5+1)		9,000			
	VV		"4,HP" 2,5+2		4,500			
	VV		Metizovačet		27,900			
20	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	15,100	198,00	4 969,80 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"1,PP"					
	VV		1,5		1,500			
	VV		"1,HP" 1-0,8-1,9+0,3+0,5+0,6+1,6+0,6+2+1,5		9,400			
	VV		"2+3HP" 2+(1+0,5+1,2+1+1+1,2)		17,700			
	VV		"4,HP" 2		7,000			
	VV		Metizovačet		25,100			
21	K	721174061	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 75	m	7,000	147,00	104,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"4,HP" 2		7,000			
22	K	721174068	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110	m	12,000	126,00	1 026,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"1,PP"					
	VV		2,5+1		5,000			
	VV		"1,HP" 1,5+2		3,000			
	VV		"4,HP" 2+3+4		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Metizovačet			17,000		
23	K	721194154	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	21,000	92,00	2 014,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"1,40" 1+1+1+2+2+2+3		21,000			
24	K	721194155	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	21,000	90,00	1 908,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"2" 50+1+2+3		16,000			
	VV		"2" 50+1+1+1		4,000			
	VV		"4" 50+2		3,000			
	VV		Metizovačet		22,000			
	VV		"1,40" 1+1+1+1+2+2+3		22,000			
	VV		"4" 30+1+1+1+2+4		5,000			
	VV		"4" 30+1+1+1+2+3+3		21,000			
	VV		Metizovačet		49,000			
25	K	721194157	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	5,000	95,00	475,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"4" 30+1+1+2+3+3		5,000			
26	K	721194159	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	21,000	95,00	2 090,00 Kalkul. rozpoč.	
	VV		"4" 30+1+1+2+3+3		21,000			
27	K	721211115	Podlahové výpusti se svislými odtokem DN 50/75/110 měřka nerov 115x115	kus	3,000	998,00	1 996,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"001" 1+012"					
	VV		2		3,000			
28	K	721273152	Vnitřní kování k potrubí z polypropylenu (PP) DN 75	kus	1,000	895,00	895,00 CS ÚRS 2016 02	
29	K	721273153	Vnitřní kování k potrubí z polypropylenu (PP) DN 110	kus	4,000	800,00	3 200,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		TČ 4		4,000			
30	K	72129	O-M zvukové izolace kanalizačního potrubí DN40 - DN110	m	244,500	90,00	22 005,00 Kalkul. rozpoč.	
	VV		2+15,05+6+3,1+66,35+27,7+25,1+2+12		244,500			
31	K	721290111	Zkouška tlaková kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	248,250	7,00	1 737,75 CS ÚRS 2016 02	
	VV		5,95+10,8+2+95,05+6+3,1+66,35+27,7+25,1		248,250			
32	K	721290112	Zkouška tlaková kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	59,050	7,00	413,35 CS ÚRS 2016 02	
	VV		59,05		59,050			
33	K	722_0006	Odstranění dotáčky a montáž spojení s provedením vnitřní kanalizace	komplet	1,000	8 450,00	8 450,00 Kalkul. rozpoč.	
34	K	998721201a	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace s tlakovými pracemi nadzemí (3) z cizího vodorovného	KČ	1,000	5 600,00	5 600,00 Kalkul. rozpoč.	
			skopování vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	722	Zdravotnětechnika - vnitřní vodovod				214 167,00	
35	K	722_0001	O-M tvarovky, fitinky, ostatní drobný materiál	KČ	1,000	4 500,00	4 500,00 Kalkul. rozpoč.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
36	K	722_0002	D-M vypařovací ventily na cirkulační potrubí DN 20	KZ	1,000	4 200,00	4 200,00 Kalkul. rozpoč.	
37	K	722_0003	D-M cirkulační čerpadlo TUV, vč. číselnických hodin, zapojení	KZ	1,000	7 100,00	7 100,00 Kalkul. rozpoč.	
38	K	722_0004	D-M stavební přípomoc, schůň rýh, prostupy, zámožní ...	KZ	1,000	5 000,00	5 000,00 Kalkul. rozpoč.	
39	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfázně PN 20 (SOR 6) D 20 x 3,4 "Kalkul. projektant"	m	222,000	66,00	14 632,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		222		222,000			
40	K	722174033	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfázně PN 20 (SOR 6) D 25 x 4,2 "Kalkul. projektant"	m	244,000	185,00	45 140,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		244		244,000			
41	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfázně PN 20 (SOR 6) D 32 x 5,4 "Kalkul. projektant"	m	49,300	235,00	11 515,00 CS ÚRS 2016 03	
	VV		49		49,300			
42	K	722181232	Ochrana potrubí lepené izolačním trubkou z pěnového polyetylenu PE přilepením v příčných a podélných spojech, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnějšího průměru izolace DN přes 32 do 42 mm 232-244	m	446,000	86,00	38 756,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		232-244		446,000			
43	K	722181235	Ochrana potrubí lepené izolačním trubkou z pěnového polyetylenu PE přilepením v příčných a podélných spojech, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnějšího průměru izolace DN přes 42 do 63 mm	m	49,000	77,00	3 773,00 CS ÚRS 2016 02	
44	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upnutí výstupků do DN 25	kus	118,000	141,00	16 638,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"SP 50"-11-6/2-3/2		32,000			
	VV		DS6/2-1-1/2		8,000			
	VV		PI 50/2		2,000			
	VV		Meziosoučet		17,000			
	VV		"U 40"-1-1-1-1-2-2-2-6/2-3/2		44,000			
	VV		"U 20"-1-1-1-1-2-2-2-1/2		15,000			
	VV		"WC"-1-1-1-1-2-2-2-3		22,000			
	VV		Meziosoučet		76,000			
	VV		Součet		118,000			
45	K	722230102	Armatury se dvěma závitnými ventily příčné G 3/4 "Kalkul. projektant"	kus	47,000	280,00	13 160,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		47		47,000			
46	K	722230103	Armatury se dvěma závitnými ventily příčné G 1 "Kalkul. projektant"	kus	36,000	374,00	13 464,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		36		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
47	K	722230104	Armatury se dvěma závitnými ventily příčné G 5/4 "Kalkul. projektant"	kus	6,000	480,00	2 880,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		6		6,000			
48	K	722231074	Armatury se dvěma závitnými ventily zpětné uzavírací PN 10 do 110 at.C G 1	kus	1,300	798,00	996,00 CS ÚRS 2016 01	
49	K	722231075	Armatury se dvěma závitnými ventily k bořeru PN 10 do 100 at.C G 1/2	kus	1,000	431,00	1 293,00 CS ÚRS 2016 02	
50	K	722231252	Armatury se dvěma závitnými ventily pojistné k bořeru uzavírací PN 8 do 100 at.C G 3/4	kus	1,000	890,00	890,00 CS ÚRS 2016 02	
51	K	722237001	Armatury se dvěma závitnými kužlovými kohouty PN 43 do 185 at.C příčné vnitřní závit s vypařovacím G 1	kus	1,000	550,00	550,00 CS ÚRS 2016 02	
52	K	722256133	Podání příslušenství a armatury hydraulický systém s tvorbou státní hadicí vzdušného 0 25 x 30 m	soubor	3,000	5 200,00	15 600,00 CS ÚRS 2016 02	
53	K	722_0005	D-M vodoměrné soustavy dle požadavku úřadu Křižanova	komplet	8,000	3 800,00	3 800,00 Kalkul. rozpoč.	
54	K	722290225	Desky, proplach a desničky vodoměrného potrubí plastový třmenový vodoměrného potrubí vnitřního do DN 50	m	515,000	7,00	3 605,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		722-244-49		515,000			
55	K	722290334	Desky, proplach a desničky vodoměrného potrubí proplach a desničky vodoměrného potrubí do DN 80	m	515,000	7,00	3 605,00 CS ÚRS 2016 01	
56	K	722_0006	Ostatní desničky a manžety spojené s provedením vnitřního přívodu	komplet	1,000	4 950,00	4 950,00 Kalkul. rozpoč.	
57	K	998777201a	Převod hmot. pro vnitřní vodoměr stanovený procentní sadbou (K) z ceny vstřední dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	KZ	1,300	6 500,00	8 500,00 Kalkul. rozpoč.	
O		725	Zdravotnická - zařízení předměty				344 540,00	
58	K	725111021	Zařízení záchranné služby zdravotní záchranné dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	22,000	2 340,00	51 920,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"WC"-1-1-1-2-2-2-6/2-3		22,000			
59	K	725121521a	Přechodové záchranné - dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	2,000	5 690,00	11 300,00 Kalkul. rozpoč.	
	VV		PI 50/2		2,000			
60	K	725211022	Umývadla zdravotní dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	22,000	1 100,00	24 200,00 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"U 40"-1-1-1-1-2-2-6/2-3		22,000			
61	K	725241112	Společné vany dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	15,000	8 000,00	120 000,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		"SP 50"-6/2-3		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	7251451034	D-M třířídový sprchový do výšky 2000 mm dle technické specifikace stavební část	soubor	15,000	1 500,00	31 500,00 Kč kalkul. rozpoč.	
	VV		SP 50-16/2-1		15,000			
63	K	725331111	Výlečky dle specifikace v technické zprávě	soubor	5,000	6 200,00	31 000,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		VL 72/1-1-1/2-1		5,000			
64	K	725411111	Ventily rohové bez přípojek a trubky nebo řetěz hadičky G 1/2 chrom	soubor	74,000	135,00	10 260,00 Kč kalkul. rozpoč.	
	VV		2/5-22/22		74,000			
65	K	725611112	Ventily rohové bez přípojek a trubky nebo řetěz hadičky pracovní G 3/4	kus	2,000	135,00	270,00 CS ÚRS 2016 02	
66	K	725821112	Baterie dřevové dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	5,000	760,00	3 800,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		VL 72/1-1-1/2-1		5,000			
67	K	725821126	Baterie dřevové dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	4,000	710,00	2 840,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		TS6/3-1-4		4,000			
68	K	725821212	Baterie umydlové dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	72,000	735,00	52 920,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		UJ 40'-1-1-1-2-2-6/1-3		72,000			
69	K	725841111	Baterie sprchové dle specifikace v technické zprávě stavební část	soubor	14,000	2 960,00	41 440,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		SP 50-11-6/2-3		14,000			
70	K	9987257014	Přesun hmot pro zařízení předehřívání stavební část (K) z cesty vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00 Kč kalkul. rozpoč.	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce bourání				17 994,43	
71	K	645041111	Bourání základů betonových nebo z křídla ašfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	6,031	1 690,00	10 197,39 CS ÚRS 2016 02	
	VV		1.JPP					
	VV		0,5'(6,96-10,8-59,05-5,4'7)'0,15		4,951			
	VV		1.JPP'S, 4'2'0,5'(0,17)		1,080			
	VV		Mezivrstva		6,031			
72	K	645081111	Dokování nájezdu pod posádkou nebo ochranného nájezdu na všechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	15,347	470,00	7 213,64 CS ÚRS 2016 02	
	VV		1.JPP					
	VV		0,5'(6,96-10,8-59,05-5,4'7)'0,4		14,321			
	VV		1.JPP'S, 4'2'0,5'(0,17)		2,164			
	VV		Mezivrstva		15,347			
73	K	977111112	Reálná stavební část betonových základů bez výztužení trubky přes 50 do 100 mm	m	1,000	1 350,00	1 350,00 CS ÚRS 2016 02	
	D	001	Ostatní				33 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	001_001	D-M provedení průniku střechy dle detailu PO pro odvětrání kanalizace, vč. oplechování	kus	4,000	350,00	1 400,00 Kč kalkul. rozpoč.	
75	K	001_2701	D-M domovní tlaková stanice, vč. akumulací nádrží a technologií, zapojení, ovládací termostatu	kus	1,000	5 400,00	5 400,00 Kč kalkul. rozpoč.	
76	K	001_2702	D-M výsuvná nádrž, vč. napojení dle specifikace v technické zprávě stavební část	kus	2,000	12 500,00	25 000,00 Kč kalkul. rozpoč.	
77	K	001_2703	D-M lapač, plastový, vč. napojení dle specifikace v technické zprávě stavební část	kus	1,000	650,00	650,00 Kč kalkul. rozpoč.	
78	K	001_2704	D-M ventilační box pro kondenzační kotel - odvětrání do goly v podlaží	kus	1,000	750,00	750,00 Kč kalkul. rozpoč.	
	D	723	Zdravotnická - vnitřní plynovod				32 123,80	
79	K	723_001	D-M přechodka z PE-HD na vnitřní rozvod, vč. chráničky	KČ	1,000	421,00	421,00 Kč kalkul. rozpoč.	
80	K	723_002	D-M napojení plynového spotřebiče, uzavírací ventil	KČ	1,000	540,00	540,00 Kč kalkul. rozpoč.	
81	K	723_004	D-M tlakové skleněné plynovodní potrubí	km	15,700	25,00	392,50 Kč kalkul. rozpoč.	
	VV		10,2-2,5-3		15,700			
82	K	723_005	D-M výchytka ventilačního	kus	1,000	2 980,00	2 980,00 Kč kalkul. rozpoč.	
83	K	723111105	Potrubí z ocelových trubek sítových čerpaných vnitřních, bezvlných, bílých DN 32, včetně nádrží	m	15,700	96,00	1 507,20 CS ÚRS 2016 02	
	VV		10,2-2,5-3		15,700			
84	K	723150145	Potrubí z ocelových trubek hadičky chráněné D 44,5/3,6	m	6,400	210,00	1 344,00 CS ÚRS 2016 02	
85	K	723190254	Přípojky plynové ke strojům a zařízení z trubek provedení a uzavření plynovodních výstřelků na potrubí přes 25 do DN 50	kus	1,000	125,00	125,00 CS ÚRS 2016 02	
86	K	723311143	Armatury se číselnou značkou hadičky hadičky DN 41 do 185 st. C plynovodní vnitřní závit 1/2" až 3/4"	kus	2,000	560,00	1 120,00 CS ÚRS 2016 02	
87	K	723_006	D-M ostatní drobný materiál	KČ	1,000	12 580,00	12 580,00 Kč kalkul. rozpoč.	
88	K	723_007	Ostatní dodávky a materiálu spojené s provedením vnitřního plynovodu	komplet	1,000	9 800,00	9 800,00 Kč kalkul. rozpoč.	
89	K	998725702	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stavební část (K) z cesty vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00 CS ÚRS 2016 02	
	D	726	Zdravotnická - předstíhové instalace				82 020,00	
90	K	726111031	Přechodové hadičkové systémy pro zajištění do masivních zděných konstrukcí pro zajištění bezpečnosti odvětrání plynů, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	2 950,00	11 800,00 CS ÚRS 2016 02	
	VV		1-3		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenná specifikace
91	K	776131041	Předsíňové instalační systémy do třídy ochrany I s kovovou konstrukcí pro zvěšené kloubové ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	18,000	3 200,00	57 600,00 CZ ÚRS 2016 02	
	YY		72-4		18,000			
92	K	726191021	Odstatní přístrojové a instalační systémy pro instalaci soupravy pro WC a bidet	soubor	27,000	110,00	2 970,00 CZ ÚRS 2016 02	
93	K	726191002	Odstatní přístrojové a instalační systémy souprava pro předsíňovou montáž	soubor	22,000	350,00	7 700,00 CZ ÚRS 2016 02	
94	K	796725112	Přenos ližot pro instalaci elektrických stavebního provedení (S) s cerny vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objemu výšky přes 6 do 11 m	kč	1,000	2 500,00	2 500,00 CZ ÚRS 2016 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: KŘP LBK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCE OBJEKTU, KOŘENOV 882
 Objekt: 17_020_0300 - UT

KSO: Křtenov

CC-CZ: Datum: 12.3.2017

Zadavatel: KŘP LBK

IC: DČ

Uchazeč:

IC: OČ

Projektant: Ing. Karel Vítouš

IC: DČ

Pozměňka:

Cena bez DPH				1 027 891,00
DPH v rámci učinění				251 417,11
Cena s DPH				1 279 308,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCE OBJEKTU, KOŘENOV 882
 Objekt: 17_020_0300 - UT

Místo: Křtenov
 Zadavatel: KŘP LBK
 Uchazeč:

Datum: 12.3.2017
 Projektant: Ing. Karel Vítouš

Kód díla - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		1 027 891,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		456 785,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		83 328,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		138 261,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		59 662,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		176 500,00
713 - Izolace tepelné		9 047,00
OST - Ostatní		104 308,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: KŘP LSK - FKSP - VYBUDOVÁNÍ ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ REKONSTRUKCE OBJEKTU, KORENOV 882

Objekt: 17_020_0300 - UT

Město: Kořenov Datum: 12.3.2017
Zadavatel: KŘP LSK Projektant: Ing. Karel Vtouček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 027 891,00	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				456 785,00	
1	K	731_003	Zaměření kamínové zdiře	kus	6,000	450,00	3 600,00	Kalkul. rozpoč.
2	K	731030176	Montáž setů ústředních toplovodních na kapalné a plynné palivo přes 12 kW do 53 kW	soubor	2,000	35 600,00	71 200,00	CIS ÚRS 2016-02
3	K	731_005	Sada dvou kotlů 10-49,5 kW sč. příslušenství: kotelový adaptér DN80/125 2,00 vertikální topelní sonda 1,00 Regulator kamínky (Ziskotel, 1x TV, 2x UT) 1,00 Kompletní sada svorek pro regulátor 1,00 Web server pro více přístrojů 1,00 Komunikační rozhraní mezi kotle a regulátor 1,00 Ovládací panel pro regulátor 1,00 Připojovací kabel ovl.panele-regulátor 1,00 Klamová kryčka na plošné spoje 1,00 Příslušenství: židla teploty NTG, 10 kOhm 3,00 Židla teploty do jehly NTG, 10 kOhm 8,00 Rozbojový modul pro 2 topný okruh 1,00 Modrý kabel pro rozbojový modul 1,00 Kompletní sada svorek pro rozbojový modul 1,00 Příslušenství: židla teploty NTG, 10 kOhm 1,00 Pracovní příslušenství: posuvná korekce teploty 2,00	kus	1,000	324 610,00	324 610,00	Kalkul. rozpoč.
4	K	731_021	klasický adaptér 80/125 - 2x80	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	Kalkul. rozpoč.
5	K	731_023	excentrická přechodka DN80-110	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	Kalkul. rozpoč.
6	K	731_024	revizní koleno PP DN110x87	kus	2,000	510,00	1 020,00	Kalkul. rozpoč.
7	K	731_025	koleno DN80x87	kus	2,000	180,00	370,00	Kalkul. rozpoč.
8	K	731_016	koleno DN110x87	kus	8,000	200,00	1 600,00	Kalkul. rozpoč.
9	K	731_027	centrická přechodka DN110/80 s hrdlem 80	kus	7,000	1 100,00	2 200,00	Kalkul. rozpoč.
10	K	731_018	trubka DN110x50mm	kus	1,000	250,00	250,00	Kalkul. rozpoč.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	731_019	trubka DN110x500mm	kus	2,000	350,00	700,00	Kalkul. rozpoč.
12	K	731_030	komínový nářč DN150/110, plast	kus	2,000	600,00	1 200,00	Kalkul. rozpoč.
13	K	731_031	trýtl zdiře 160, nerez	kus	2,000	600,00	1 200,00	Kalkul. rozpoč.
14	K	731_037	ovální koleno s podpěrou DN110	kus	2,000	900,00	1 800,00	Kalkul. rozpoč.
15	K	731_038	klasický adaptér 80/125 - 2x80	kus	2,000	650,00	1 300,00	Kalkul. rozpoč.
16	K	731_034	trubka DN110x2000mm	kus	21,000	400,00	8 400,00	Kalkul. rozpoč.
17	K	731_035	trubka DN110x1000mm	kus	4,000	500,00	1 000,00	Kalkul. rozpoč.
18	K	731_036	kontrolní kus přímý PP DN110	kus	7,000	408,00	800,00	Kalkul. rozpoč.
19	K	731_037	komínový příklep černej ze DN 110	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	Kalkul. rozpoč.
20	K	731_038	distanční objímka DN110	kus	16,000	125,00	2 000,00	Kalkul. rozpoč.
21	K	731_039	mazací prostředek, ruba 50 ml	kus	1,000	125,00	125,00	Kalkul. rozpoč.
22	K	731_040	trýtl mřížka sání	kus	2,000	850,00	1 700,00	Kalkul. rozpoč.
23	K	731_041	odkasařovací kuflech	kus	2,300	850,00	1 900,00	Kalkul. rozpoč.
24	K	731_042	odkasařování pojízdných armatur a kufel DN45	m	5,000	250,00	1 250,00	Kalkul. rozpoč.
25	K	731_043	Neutralizační box do 100 kW	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Kalkul. rozpoč.
26	K	731_044	Montáž odkasování a sání	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	Kalkul. rozpoč.
27	K	731_045	Uvedení do provozu: zaplacení objímk	sou	1,000	4 000,00	4 000,00	Kalkul. rozpoč.
28	K	098731201a	Přímou hmotu pro kotelny ulovený procento (1%) z ceny voda ovna dopravu pošlemti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	m2	1,000	2 500,00	2 500,00	Kalkul. rozpoč.
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				83 328,00	
29	K	732_001	Náklady expanzní B 100/s	sou	1,000	3 500,00	3 500,00	Kalkul. rozpoč.
30	K	732_002	Výrovnovač PMDT do 5m3-odkacení-av-iz	kus	1,000	8 200,00	8 200,00	Kalkul. rozpoč.
31	K	732_003	Čerpadla elektronická 80/180 KIT PU-XC-ZV-T	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	Kalkul. rozpoč.
32	K	732_004	Hadiceva konarka pro RS	kus	7,000	250,00	500,00	Kalkul. rozpoč.
33	K	732_005	černí Rerodetovac/čistkač modul 80	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	Kalkul. rozpoč.
34	K	732_006	Exp. izolace R15	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	Kalkul. rozpoč.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
35	K	732_007	Zásobník TV 300 l, výkonův min. 7,6m3 vč. izolace	kus	1,000	18 900,00	18 900,00 Kč/skl. rozpoč.	
36	K	732_008	Montáž čerpadel DN13	kus	3,000	1 800,00	5 400,00 Kč/skl. rozpoč.	
37	K	732_009	Montáž HVOI	kus	1,000	690,00	690,00 Kč/skl. rozpoč.	
38	K	732_010	Montáž radiátorů expanzních	sum	1,000	480,00	480,00 Kč/skl. rozpoč.	
39	K	732_011	Montáž a dodávka orientáčích B. K. K.	sum	6,000	58,00	348,00 Kč/skl. rozpoč.	
40	K	732_012	Montáž rozdělovače a sběrače	kus	1,000	860,00	860,00 Kč/skl. rozpoč.	
41	K	732_013	Napouštěcí soustava (ca 250 l) + rozbor + čerpání vody	sum	1,000	450,00	450,00 Kč/skl. rozpoč.	
42	X	998732102a	Přesun hmoty pro střešní stavební pracování (vč. ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m)	XZ	1,000	2 500,00	2 500,00 Kč/skl. rozpoč.	

o 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							138 261,00	
43	K	733_008	Odbočka ocelové uhlíkové tenkostěnné 15mm	sum	56,000	182,00	10 192,00 Kč/skl. rozpoč.	
44	K	733_009	Odbočka ocelové uhlíkové tenkostěnné 18mm	sum	16,000	142,00	3 692,00 Kč/skl. rozpoč.	
45	K	733_010	Odbočka ocelové uhlíkové tenkostěnné 22mm	sum	32,000	204,00	6 528,00 Kč/skl. rozpoč.	
46	K	733_011	Odbočka ocelové uhlíkové tenkostěnné 28mm	sum	19,000	291,00	5 529,00 Kč/skl. rozpoč.	
47	K	733_012	Odbočka ocelové uhlíkové tenkostěnné 35mm	sum	33,000	500,00	16 500,00 Kč/skl. rozpoč.	
48	K	733_013	Odbočka ocelové uhlíkové tenkostěnné 42mm	sum	4,000	484,00	1 936,00 Kč/skl. rozpoč.	
49	K	733_014	Přechodka Fe. UH. - příruba DN50 - 54x2	kus	4,000	2 689,00	10 756,00 Kč/skl. rozpoč.	
50	K	733122203	Patrubel z trubek ocelových hladkých spojovaných tlakováním z uhlíkové oceli DN 15	m	456,000	52,00	21 712,00 CS ÚRS 2016 02-	
51	K	733122204	Patrubel z trubek ocelových hladkých spojovaných tlakováním z uhlíkové oceli DN 20	m	45,000	81,00	3 645,00 CS ÚRS 2016 02-	
52	K	733122205	Patrubel z trubek ocelových hladkých spojovaných tlakováním z uhlíkové oceli DN 25	m	135,000	111,00	15 155,00 CS ÚRS 2016 02-	
53	K	733122206	Patrubel z trubek ocelových hladkých spojovaných tlakováním z uhlíkové oceli DN 32	m	93,000	146,00	13 578,00 CS ÚRS 2016 02-	
54	K	733122207	Patrubel z trubek ocelových hladkých spojovaných tlakováním z uhlíkové oceli DN 40	m	97,000	169,00	16 393,00 CS ÚRS 2016 02-	
55	K	733122208	Patrubel z trubek ocelových hladkých spojovaných tlakováním z uhlíkové oceli DN 50	m	8,000	348,00	2 784,00 CS ÚRS 2016 02-	
56	K	733190117	Zkoušky těsnosti potrubí, naměřeny prostřednictvím z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých D do 51/2, 6	m	876,000	5,00	4 380,00 CS ÚRS 2016 02	
57	K	733190219	Zkoušky těsnosti potrubí, naměřeny prostřednictvím z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých D přes 51/2, 6 do 80, 112, 9	m	8,000	35,00	280,00 CS ÚRS 2016 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
58	K	99873302a	Přesun hmoty pro rozvodné potrubí stavební pracování (vč. ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m)	KZ	1,000	150,00	150,00 Kč/skl. rozpoč.	
o 734 Ústřední vytápění - armatury							59 662,00	
59	K	734109114	Montáž armatur přírubových se číselným přírubami PN 6 DN 50	soubor	2,000	125,00	250,00 CS ÚRS 2016 02	
60	K	734_002	Přírubové spoje PN 0,6/1 DN50	kus	2,000	350,00	700,00 Kč/skl. rozpoč.	
61	K	734209103	Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	11,000	45,00	990,00 CS ÚRS 2016 02	
62	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	169,000	55,00	9 295,00 CS ÚRS 2016 02	
63	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	2,000	61,00	122,00 CS ÚRS 2016 02	
64	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)	kus	3,000	69,00	207,00 CS ÚRS 2016 02	
65	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 32)	kus	6,000	78,00	468,00 CS ÚRS 2016 02	
66	K	734209125	Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1 (DN 25)	kus	2,000	75,00	150,00 CS ÚRS 2016 02	
67	K	734_009	Servopohon 120x 120V	kus	2,000	2 630,00	5 260,00 Kč/skl. rozpoč.	
68	K	734_010	Samet. arm. účinn. vent. Kvs 10, DN25	kus	2,000	1 200,00	2 400,00 Kč/skl. rozpoč.	
69	K	734_011	Autom. ohrad. vent. DN15	kus	6,000	125,00	750,00 Kč/skl. rozpoč.	
70	K	734_012	Bezpeč. uzávěr k expanzní nádobě DN20	kus	1,000	800,00	800,00 Kč/skl. rozpoč.	
71	K	734_013	Filtr závitový DN15	kus	1,000	60,00	60,00 Kč/skl. rozpoč.	
72	K	734_014	Filtr přírubový DN50	kus	1,000	400,00	400,00 Kč/skl. rozpoč.	
73	K	734_015	Typová tlaková DN32	kus	2,000	350,00	700,00 Kč/skl. rozpoč.	
74	K	734_016	Tlakoměr jedn. trojce M20 x 1,5	kus	1,000	110,00	110,00 Kč/skl. rozpoč.	
75	K	734_017	Regul. tlaková DN50 PN 0,6/1 DN50	kus	2,000	1 100,00	2 200,00 Kč/skl. rozpoč.	
76	K	734_018	KK se šroub. DN15	kus	3,000	60,00	180,00 Kč/skl. rozpoč.	
77	K	734_019	KK se šroub. DN25	kus	3,000	170,00	510,00 Kč/skl. rozpoč.	
78	K	734_020	KK se šroub. DN32	kus	4,000	200,00	800,00 Kč/skl. rozpoč.	
79	K	734_021	KK vypouštěcí DN 15	kus	10,000	60,00	600,00 Kč/skl. rozpoč.	
80	K	734_022	Manometr vztlakový MA 50 0 bar	kus	1,000	250,00	250,00 Kč/skl. rozpoč.	
81	K	734_023	Teplotní radiátor TM 120 R DN3/150	kus	5,000	170,00	850,00 Kč/skl. rozpoč.	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
81	K 734_024	Zpětná tlampa pro manometry	kus	1,000	250,00	250,00 Kalkul. rozpoč.	
81	K 734_025	Voduměr SV mechanický	kus	1,000	420,00	420,00 Kalkul. rozpoč.	
84	K 734_026	Disconnector - zamezovač zpětného průtoku 1/2"	kus	1,000	7 500,00	7 500,00 Kalkul. rozpoč.	
85	K 734_027	Kit KLASIK TRY-KS-TH-swčr. Sroubení 1/2xK15x1 POMOHY	kus	67,000	70,00	4 540,00 Kalkul. rozpoč.	
86	K 734_028	Kit uzávěrová armatura + TH. Zdvíh - rohový	kus	10,000	850,00	17 000,00 Kalkul. rozpoč.	
87	K 998734028a	Přímou hmot pro armatury slanové procentní sadba (K) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00 Kalkul. rozpoč.	

o 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa	176 500,00				
88	K 735151272	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 63 mm výšky tělesa 600 mm, délky 500 mm	kus	1,000	980,00	980,00 CS ÚRS 2016 02- U	
89	K 735151273	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 63 mm výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00 CS ÚRS 2016 02- U	
90	K 735151292	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 63 mm výšky tělesa 900 mm, délky 500 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2016 02- U	
91	K 735151364	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 63 mm výšky tělesa 900 mm, délky 700 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00 CS ÚRS 2016 02- U	
91	K 735151472	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 500 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00 CS ÚRS 2016 02- U	
93	K 735151474	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 700 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00 CS ÚRS 2016 02- U	
94	K 735151475	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 800 mm	kus	3,000	1 600,00	4 800,00 CS ÚRS 2016 02- U	
95	K 735151477	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm	kus	4,000	1 900,00	7 600,00 CS ÚRS 2016 02- U	
96	K 735151478	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1100 mm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2016 02- U	
97	K 735151479	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1700 mm	kus	2,000	2 400,00	4 800,00 CS ÚRS 2016 02- U	
98	K 735151481	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm	kus	2,000	2 600,00	5 200,00 CS ÚRS 2016 02- U	
99	K 735151482	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1800 mm	kus	1,000	2 980,00	2 980,00 CS ÚRS 2016 02- U	
100	K 735151483	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 66 mm výšky tělesa 600 mm, délky 2000 mm	kus	1,000	3 250,00	3 250,00 CS ÚRS 2016 02- U	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
101	K 735151573	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00 CS ÚRS 2016 02- U	
102	K 735151575	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 900 mm	kus	3,000	1 990,00	5 970,00 CS ÚRS 2016 02- U	
103	K 735151577	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1000 mm	kus	12,000	2 200,00	26 400,00 CS ÚRS 2016 02- U	
104	K 735151578	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1100 mm	kus	3,000	2 600,00	7 800,00 CS ÚRS 2016 02- U	
105	K 735151579	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1700 mm	kus	9,000	2 740,00	25 020,00 CS ÚRS 2016 02- U	
106	K 735151580	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm	kus	1,000	2 650,00	2 650,00 CS ÚRS 2016 02- U	
107	K 735151581	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1600 mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00 CS ÚRS 2016 02- U	
108	K 735151593	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 900 mm, délky 600 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00 CS ÚRS 2016 02- U	
109	K 735151594	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 900 mm, délky 700 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00 CS ÚRS 2016 02- U	
110	K 735151597	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 100 mm výšky tělesa 900 mm, délky 1000 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00 CS ÚRS 2016 02- U	
111	K 735151678	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 155 mm výšky tělesa 600 mm, délky 900 mm	kus	2,000	3 100,00	6 200,00 CS ÚRS 2016 02- U	
112	K 735151680	Otopná tělesa panelová boční připojení Naulby tělesa 155 mm výšky tělesa 600 mm, délky 1400 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00 CS ÚRS 2016 02- U	
113	K 735164511	Otopná tělesa trubková montáž 1810 na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	15,000	450,00	6 750,00 CS ÚRS 2016 02- U	
VV		5-5			15,000		
114	K 735164512	Otopná tělesa trubková montáž 1810 na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	7,000	680,00	4 760,00 CS ÚRS 2016 02- U	
VV		4-1-2			7,000		
115	M 541530500	článek trubkové přímotopné, 690 x 450 mm, 200 W	kus	5,000	950,00	4 750,00 CS ÚRS 2016 02- M	
116	M 541530720	článek trubkové přímotopné, 1500 x 450 mm, 400 W	kus	8,000	1 100,00	8 800,00 CS ÚRS 2016 02- M	
117	M 541530770	článek trubkové přímotopné, 1810 x 600 mm, 700 W	kus	4,000	1 135,00	4 540,00 CS ÚRS 2016 02- M	
118	M 541530740	článek trubkové přímotopné, 1810 x 750 mm, 800 W	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 CS ÚRS 2016 02- M	
119	M 541530750	článek trubkové přímotopné, 1810 x 450 mm, 500 W	kus	2,000	1 100,00	2 200,00 CS ÚRS 2016 02- M	
120	K 998735202	Přímou hmot pro otopná tělesa slanové procentní sadba (K) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	KČ	1,000	1 500,00	1 500,00 CS ÚRS 2016 02- K	

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (C26)	Cena celkem (C2X)	Cenná soustava
D 713		Izolace tepelné					9 047,00
121 K	713_001	Parožení izolace sklní ke stěm d. 50mm	m2	1,100	2 180,00	6 513,00	Kalkul. rozpoč.
122 K	713_002	Izolace mineral - ALS 14240	m	5,000	105,00	525,00	Kalkul. rozpoč.
123 K	713_003	Izolace mineral - ALS 54780	m	8,000	189,00	1 512,00	Kalkul. rozpoč.
124 K	998/13202	Přenos hmoty pro izolaci tepelnou u novových proemtních stěn (K) a ceny vodorovné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	XE	1,000	500,00	500,00	Kalkul. rozpoč.
D OST		Ostatní					104 308,00
115 K	OST001	Topná a tlaková rozvážka, vyregulování soustavy	hod	77,000	250,00	19 250,00	Kalkul. rozpoč.
116 K	OST002	Výchozí revize MĚŘENÍ A REGULACE	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	Kalkul. rozpoč.
117 K	OST003	Výchozí revize SPALHOVÉ CESTY	kus	1,000	500,00	500,00	Kalkul. rozpoč.
118 K	OST004	Desmontáže (kompletní střešní vytápění)	hod	77,000	189,00	14 603,00	Kalkul. rozpoč.
119 K	OST005	D-M spalňové cesty, vč. dělené dokumentace	komplet	2,000	11 500,00	23 000,00	Kalkul. rozpoč.
120 K	OST006	D-M stavební přírůmky, proutky	KZ	8,000	5 000,00	40 000,00	Kalkul. rozpoč.

